
第8回長野県陸上競技強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳智之
兼　東日本大震災復興支援第69回国民体育大会長野県予選会 跳躍審判長 下川泰秀

投擲審判長 野村勝巳
【開催日】 平成26年4月12日(土)・13日(日) 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 4/13 女子 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(3) 12.59 髙橋 奈弓(3) 12.62 加藤 恭香(3) 12.71 降旗 菜津美(2) 大町高 12.77 木村 凌(3) 12.79 森本 知隼(3) 12.91 長村 紋(2) 12.95

100m 松商学園高 上田東高 上田東高 菅沼 美風(3) 豊丘中 豊科北中 塩尻中 松本大
 4/12 瀧澤 祐未(3) 26.08 髙橋 奈弓(3) 26.22 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(3) 26.32 長村 紋(2) 26.73 降旗 菜津美(2) 26.77 臼井 美紅(3) 26.96 堀 朱里(3) 27.11 木村 凌(3) 27.21

200m 松本大 上田東高 松商学園高 松本大 大町高 豊科北中 豊科高 豊科北中
 4/13 瀧澤 祐未(3) 59.67 小山 綾菜(3) 59.86 菊原 麻由奈(3) 1:00.99 中村 朱里(2) 1:01.00 水澤 志保子(3) 1:02.35 田中 美菜(2) 1:02.36 高安 結衣(2) 1:03.05 高梨 美岐(3) 1:03.28

400m 松本大 長野吉田高 佐久長聖高 鉢盛中 松本大 木曽青峰高 鉢盛中 上伊那農高
 4/12 中村 朱里(2) 2:19.30 高安 結衣(2) 2:20.00 玉城 かんな(3) 2:24.56 鈴木 賀子(2) 2:26.37 川上 綾香(3) 2:28.13 高木 更紗(1) 2:29.16 竹村 瑞香(1) 2:29.56 胡桃澤 佑衣(2) 2:29.75

800m 鉢盛中 鉢盛中 長野東高 坂城中 長野東高 上田第五中 東海大三高 木曽青峰高
 4/13 小合 沙季(3) 4:50.18 荒木 瑞葉(3) 4:55.41 久保田 絢乃(1) 4:58.78 臼田 彩花(2) 5:06.49 曽根ほの翔(3) 5:08.04 小原 茉莉(1) 5:09.02 柴田 紗来(3) 5:10.40 赤羽ゆり華(3) 5:11.06

1500m 丸子修学館高 諏訪二葉高 丸子北中 下諏訪中 菅野中 駒ヶ根中沢RC 菅野中 菅野中
 4/12 甘利 祐子(2) 10:28.38 千野 恵実(1) 10:34.47 竹内 優花(1) 10:35.94 菅沼 真衣(3) 10:40.79 望月 楓子(2) 10:49.85 浦野 友里(3) 10:58.68 原 明香里(2) 10:59.51 井尻 茉莉香(2) 10:59.57

3000m 佐久長聖高 松商学園高 東海大三高 丸子修学館高 中野立志館高 春富中 松川高 諏訪二葉高
 4/12 小山 綾菜(3) 1:04.65 和田 美彩子(4) 1:06.38 岸田 藍(2) 1:06.70 細田 真央(2) 1:08.10 武村 結香(2) 1:10.16 森本 紀乃(2) 1:10.24 田中 美菜(2) 1:11.56 安田 若菜(2) 1:13.13

400mH(0.762m) 長野吉田高 信大 上田染谷丘高 上田染谷丘高 篠ﾉ井高 諏訪二葉高 木曽青峰高 木曽青峰高
 4/12 大和 千秋 24:03.32 中島 和華(3) 25:03.64 牛山 杏香(3) 28:20.71 服部 智花(3) 30:15.70 宮崎 明日香(3) 32:58.36 後藤 美礼(2) 34:35.81

5000m競歩 飯田病院 上田染谷丘高 松川高 飯田高 須坂園芸高 伊那西高
 4/13 小野 美紗(3) 1.65 柘植 みなみ(2) 1.50 胡桃 沙紀(3) 1.50 神谷 梨緒菜(3) 北佐久農高 1.50 桑原 杏菜(3) 1.45 新井 咲(2) 1.45 鈴木 花音(2) 1.40

走高跳 篠ﾉ井高 下諏訪向陽高 穂高西中 鳥羽 美空(3) 穂高商業高 木曽青峰高 松商学園高 松本県ヶ丘高
 4/12 加藤 恭香(3) 5.30(+3.0) 森本 知隼(3) 5.28(+2.0) 西村 千明(2) 5.21(-0.1) 小澤 詩歩(3) 5.09(+1.9) 栗空 亜沙美(2)4.92(+3.2) 百瀬 亜希帆(3)4.92(+1.3) 山田 愛(3) 4.87(-1.4) 駒村 梨奈(2) 4.87(-0.9)

走幅跳 上田東高 塩尻中 伊那北高 松本県ヶ丘高 木曽青峰高 松本県ヶ丘高 豊科高 篠ﾉ井高
 4/13 三澤 涼子 11.52(+0.8) 飯島 南(3) 10.64(+2.2)

三段跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 豊科高
 4/13 稲森 渚(3) 10.80 佐藤 芹香(2) 10.17 永井 琴美(2) 9.96 佐藤 ゆきの(3) 9.28 小林 優乃(3) 8.74 小池 友里恵(2) 8.52 佐々木 梨香(3) 8.36 下村 芽生(2) 8.18

砲丸投 須坂園芸高 佐久長聖高 上田東高 松商学園高 岩村田高 篠ﾉ井高 丸子修学館高 木曽青峰高
 4/13 竹入 愛彩美(2) 32.78 新津 まり菜(3) 32.22 吉澤 涼夏(3) 30.96 佐藤 芹香(2) 29.74 藤 未左衣(3) 28.23 小林 優乃(3) 27.30 佐藤 ゆきの(3) 25.99 山岸 亜由美(3) 25.26

円盤投 上伊那農高 野沢南高 篠ﾉ井高 佐久長聖高 丸子修学館高 岩村田高 松商学園高 長野西高
 4/12 塩島絵未 48.27 新津 まり菜(3) 35.41 柳沢 有香(3) 34.40 下村 芽生(2) 32.64 市川 さやか(2) 32.04 井口 七海(2) 30.79 良波 美恵(3) 30.58 有賀 渚(2) 30.54

やり投 北安曇郡陸協 野沢南高 小諸高 木曽青峰高 長野吉田高 梓川高 塩尻志学館高 岡谷東高
 4/13 中学女子 松田 華歩(3) 15.94 山崎 萌々子(2) 16.03 宮澤 希(3) 16.08 土屋 みやび(2) 16.40 吉岡 綾子(3) 16.56 樋口 莉緒花(3) 16.62 高橋 うらら(3) 16.77 秋元 南乃(2) 16.83

100mH(0.762m) 御代田中 中野平中 箕輪中 軽井沢A&AC 岡谷東部中 塩尻広陵中 軽井沢A&AC 山ﾉ内中
 4/13 太田 杏優(3) 11.25 山本 彩雅(2) 9.40 中村 公香(3) 8.95 細川 さやか(3) 8.90 関澤  みゆ(3) 8.71 内山 奈央(3) 8.14 池田  彩香(2) 8.09 鈴木 香琳(3) 8.08

砲丸投 東北中 相森中 鉢盛中 穂高西中 長野東部中 穂高西中 長野東部中 浅間中
 4/12 吉田 みさき(3) 41.97 久島 菜々子(3) 29.50 中村 公香(3) 24.64 大原 有彩(3) 23.41 酒井 千穂(3) 22.93 中山 光裕(2) 20.95 鈴木 香琳(3) 20.54 永田 優芽(2) 16.32

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 長峰中 鉢盛中 中野平中 中野平中 信濃中 浅間中 相森中
 4/13 小学女子 田中 利奈(6) 3:23.41 宮澤 実亜(5) 3:24.26 宮本 蘭々(6) 3:28.70 臼井 羽耶(6) 3:29.75 牧内 愛華(5) 3:33.63 内堀 果南(5) 3:36.18 滝澤 朱莉(6) 3:37.31 諸山 知奈津(5) 3:39.53

1000m 駒ヶ根中沢RC 川中島JRC 腰越JSC 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC 腰越JSC 駒ヶ根中沢RC 腰越JSC



[ 1組] 風速 -2.2 [ 2組] 風速 -0.9

 1 渡辺 真礼(3)     15.78  1 寺島 千加(2)     14.97 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中 ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 附属松本中

 2 角間 風月(2)     15.90  2 松崎 楓奈(2)     15.40 
ｶｸﾏ ﾌﾂﾞｷ 中野平中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ 赤穂中

 3 笠松 聖梨(2)     15.97  3 田中 にな(2)     15.63 
ｶｻﾏﾂ ﾋｼﾞﾘ 中野平中 ﾀﾅｶ ﾆﾅ 中野平中

 4 北原 香子(2)     16.23  4 木内 ｻﾗ(1)     15.78 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 附属松本中 ｷｳﾁ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 小松 鈴佳(2)     16.46  5 橋爪 萌(3)     15.94 
ｺﾏﾂ ｽｽﾞｶ 箕輪中 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾓｴ 御代田中

 6 北澤 佳奈(2)     16.70  6 塚田 帆風(3)     16.12 
ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅ 茅野東部中 ﾂｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 高綱中
繁田 奈々世(2)  7 中島 愛里(2)     16.35 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 附属松本中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲﾘ 山ﾉ内中
小林 葉月(2) 丸山 風花(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中 ﾏﾙﾔﾏ ﾌｳｶ 飯山城北中
秋川 真紀(2) 山田 頼子(3)
ｱｷｶﾜ ﾏｷ 筑摩野中 ﾔﾏﾀﾞ ﾖﾘｺ 東北中

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +0.6

 1 北條 陽香(2)     15.00  1 石原 美帆(3)     14.86 
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中 ｲｼﾊﾗ ﾐﾎ 大町第一中

 2 佐原 麻友(2)     15.21  2 望月 碧(2)     14.99 
ｻﾊﾗ ﾏﾕ 梓川高 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｵｲ 筑摩野中

 3 大鹿 鈴夏(2)     15.48  3 今井 媛奈(2)     15.19 
ｵｵｼｶ ﾘﾝｶ 筑摩野中 ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部中

 4 小林 野乃華(2)     15.53  4 杉本 莉奈(2)     15.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 山ﾉ内中 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘﾅ 筑摩野中

 5 勝野 鈴(2)     15.55  5 山室 萌々菜(3)     15.56 
ｶﾂﾉ ｽｽﾞ 大町第一中 ﾔﾏﾑﾛ ﾓﾓﾅ 飯山城北中

 6 下田 友音(2)     15.64  6 鷲野 春香(2)     15.81 
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳ 山ﾉ内中 ﾜｼﾉ ﾊﾙｶ 飯山城北中

 7 後藤 葵衣(2)     15.68 山川 桃花(3)
ｺﾞﾄｳ ｱｵｲ 松島中 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 高綱中

 8 清沢 果穂(2)     15.78 矢野 妙(2)
ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中

 9 田中 里奈(2)     15.92 手賀 向日葵(2)
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 茅野東部中 ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 附属松本中

[ 5組] 風速 -2.2 [ 6組] 風速 +1.7

 1 田畑 真琴(2)     14.27  1 片桐 ｱﾝｼﾞｪﾗ(1)     14.72 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺﾄ 塩尻志学館高 ｶﾀｷﾞﾘｱﾝｼﾞｪﾗ さなだSC

 2 久保村 優衣(2)     14.81  2 小林 愛(2)     14.77 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾕｲ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲ 大町第一中

 3 宮坂 梨乃(2)     15.07  3 清水 彩未(2)     15.00 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 丘中 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中

 4 北澤 りな(2)     15.08  4 鎌倉 夏美(2)     15.09 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾅ 大町第一中 ｶﾏｸﾗ ﾅﾂﾐ 赤穂中

 5 石田 遥(2)     15.45  5 河野 莉奈(2)     15.54 
ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 穂高東中 ｺｳﾉ ﾘﾅ 松島中

 6 松田 千奈(2)     15.49  6 池田 茜(3)     15.98 
ﾏﾂﾀﾞ ｾﾅ 丘中 ｲｹﾀﾞ ｱｶﾈ 穂高東中

 7 宮﨑 希(2)     15.50  7 遠藤 美雨(3)     16.11 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 穂高東中

 8 臼井 舞彩(3)     15.55  8 田波 満希(2)     16.48 
ｳｽｲ ﾏｱﾔ 穂高東中 ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見中

 9 北村 典子(1)     15.65 田中 舞(3)
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀﾅｶ  ﾏｲ さなだSC

[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +3.4

 1 廣川 紗良(2)     14.32  1 下里 あかり(2)     14.44 
ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ 芦原中 ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中

 2 大塚 七星(1)     14.43  2 奥村 莉帆(3)     14.53 
ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｸﾑﾗﾘﾎ 相森中

 3 平林 菜香(3)     14.52  3 丸山 結衣(2)     14.63 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾅﾉｶ 大町第一中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲ 穂高東中

 4 古平 恵都(3)     14.60  4 本田 萌香(2)     14.84 
ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ 相森中 ﾎﾝﾀﾞ ﾓｴｶ 宮田中

 5 金子 菜々伽(2)     14.71  5 髙橋 麻奈華(3)     14.94 
ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中 ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部中

 6 寺澤 純香(3)     14.75  6 田中 ゆりな(2)     14.96 
ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ 伊那東部中 ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ 信明中

 7 西山 祐未(2)     14.95  7 山本 佳奈(3)     15.02 
ﾆｼﾔﾏ ﾕﾐ 附属松本中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中

 8 小池 桃歌(3)     15.18  8 春日 彩花(3)     15.23 
ｺｲｹ ﾓﾓｶ 赤穂中 ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中

 9 阿部 春菜(3)     15.32  9 大井 綾乃(3)     15.49 
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部中 ｵｵｲ ｱﾔﾉ 御代田中

女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

6  6477

8  5120

2  5117

9  7462

 8000
欠場

7  8003

5  7879

4  7253
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

1  7460
欠場

3

所属名 記録／備考
4  7463

6  8229

8  5116

1  9093

7  4256

5  7174

9  5004

2  5350
欠場

3  5621
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8120

4  1737

5  7247

7  5000

3  7428

9  6864

1  5003

8  7877

順 ﾚｰﾝ No.

9  7252

2  7088

氏  名 所属名 記録／備考
3  6860

6  7590

7  7250

8  5353

4  5361

1  7178
欠場

2  8121
欠場

5  7461
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  6865

5  1605

7  8231

6  6569

4  6577

1  6461

順 ﾚｰﾝ No.

9  6866

2   313

3  6462

氏  名 所属名 記録／備考
6  9008

8  5005

3  8227

2  7086

5  6566

7  6570

1  7911

4  9007
欠場

9  9092

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4313

2  9089

9  6863

3  4903

8  8222

5  5002

6  8113

4  7630

順 ﾚｰﾝ No.

5  4900

1  7465

氏  名 所属名 記録／備考
1  6645

2  6575

6  8206

8  7634

3  5750

9  6634

7  8101

4  4255



[ 9組] 風速 -2.1 [ 10組] 風速 -2.1

 1 小林 叶音(2)     13.66  1 中里 未央(3)     14.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北中 ﾅｶｻﾞﾄ ﾐｵ 相森中

 2 萩原 詳子(3)     14.57  2 樋口 莉緒花(3)     14.30 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳｺ 丘中 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

 3 湯浅 恋(2)     14.63  3 丸石 風月(3)     14.67 
ﾕｱｻ ﾚﾝ 芦原中 ﾏﾙｲｼ ﾌﾂﾞｷ 相森中

 4 村山 陽菜(2)     14.76  4 佐藤 加奈(3)     14.69 
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ 創造学園高 ｻﾄｳ ｶﾅ 大町北高

 5 古谷 菜穂(3)     14.85  5 瀬戸 由乃(2)     14.74 
ﾌﾙﾔ ﾅｵ 丘中 ｾﾄ ﾕｳﾉ 南箕輪中

 6 横川 菜央(3)     15.19  6 宮川  紗衣(2)     14.85 
ﾖｺｶﾜ ﾅｵ 高綱中 ﾐﾔｶﾞﾜ  ｻｴ 長野東部中

 7 熊谷 萌(2)     15.29  7 中村 葵(3)     14.94 
ｸﾏｶﾞｲ ﾒﾊﾞｴ 東御東部中 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 芦原中

 8 武居 楓夏(2)     15.33  8 中野 清楓(2)     15.51 
ﾀｹｲ ﾌｳｶ 丘中 ﾅｶﾉ ｻﾔｶ 塩尻西部中
原 悠夏(3) 春日 笑里(3)
ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中 ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ 伊那東部中

[ 11組] 風速 -1.7 [ 12組] 風速 -2.7

 1 加部 菜花(2)     14.80  1 井出 さくら(2)     14.41 
ｶﾍﾞ ﾅﾉｶ 小諸東中 ｲﾃﾞ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高

 2 西山 幸花(3)     15.02  2 寺澤 舞歩(2)     14.43 
ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ 箕輪中 ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森中

 3 土屋 朋未(2)     15.09  3 川井 海帆(3)     14.55 
ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾐ 東御東部中 ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中

 4 荒井 葵凪(3)     15.12  4 中村 日菜子(2)     14.63 
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻広陵中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 諏訪清陵高

 5 北原 ゆめみ(3)     15.20  5 高橋 実夕(3)     14.96 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ 伊那東部中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 御代田中

 6 白倉 李緒(3)     15.25  6 上條 みなみ(3)     15.00 
ｼﾗｸﾗ ﾘｵ 信明中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾅﾐ 高綱中

 7 田中 莉佳子(2)     15.28 朝日 りおん(3)
ﾀﾅｶ ﾘｶｺ 長野工業高 ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中

 8 両角 茜音(2)     16.08 古畑  茉緒(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 諏訪清陵高 ﾌﾙﾊﾀ ﾏｵ 信明中
山本  美吹(2) 工藤 真希(2)
ﾔﾏﾓﾄ  ｲﾌﾞｷ 長野東部中 ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部中

[ 13組] 風速 -0.7 [ 14組] 風速 +2.9

 1 金森 佑奈(2)     14.09  1 久保村 玲衣(2)     13.79 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高

 2 野口 那奈美(3)     14.21  2 戸枝 星(2)     14.03 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高 ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂中

 3 荒井 杏奈(2)     14.69  3 遠藤 由菜(2)     14.18 
ｱﾗｲ ｱﾝﾅ 野沢中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 穂高東中

 4 荻原 花奈(3)     14.85  4 井出 彩月(2)     14.44 
ｵｷﾞﾜﾗ ｶﾅ 東御東部中 ｲﾃﾞ ｻﾂｷ 野沢中

 5 大井 まどか(3)     15.07  5 山口 はづき(3)     14.47 
ｵｵｲ  ﾏﾄﾞｶ 長野東部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中

 6 藤野 百花(3)     15.09  6 向山 みなみ(3)     14.61 
ﾌｼﾞﾉ ﾓﾓｶ 南箕輪中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中

 7 太田 萌佳(2)     15.22  7 武田  奈々美(3)     14.82 
ｵｵﾀ ﾓｴｶ 宮田中 ﾀｹﾀﾞ  ﾅﾅﾐ 長野東部中

 8 渡邉 彩愛(2)     15.39 倉田 亜美(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見中 ｸﾗﾀ ｱﾐ 赤穂中

 9 小林 尚美(2)     15.46 北見 舞夏(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中 ｷﾀﾐ ﾏｲｶ 松川高

[ 15組] 風速 -0.7 [ 16組] 風速 -0.2

 1 中村 晴香(2)     14.06  1 小松 紗菜(3)     13.82 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 東北中 ｺﾏﾂ  ｻﾅ 長野東部中

 2 岡田 彩(3)     14.17  2 湯本 紗弓(2)     14.18 
ｵｶﾀﾞ ｱﾔ 相森中 ﾕﾓﾄ ｻﾕﾐ 須坂園芸高

 3 柳橋 みなみ(2)     14.23  3 蟹澤 佑夏(2)     14.23 
ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ 東御東部中 ｶﾆｻﾜ ﾕｶ 松本県ヶ丘高

 4 久保田 梨奈(2)     14.40  4 小坂 奈桜(3)     14.31 
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 箕輪中 ｺｻｶ ﾅｵ 松本県ヶ丘高

 5 奥島 彩葉(2)     14.41  5 小林 靜句(2)     14.39 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 松商学園高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中

 6 小島 萌(3)     14.47  6 杏 由茉(3)     14.51 
ｺｼﾞﾏ ﾓｴ 木曽青峰高 ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ 穂高東中

 7 宮島 そよか(3)     14.58  7 細川 佑郁(3)     15.26 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ 川中島中 ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見中
一由 恵利佳(2)  8 小林 愛楠(2)     16.24 
ｲﾁﾖｼ ｴﾘｶ 裾花中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見中
髙島 衣織(3) 鶴田 結衣(3)
ﾀｶｼﾏ ｲｵﾘ 裾花中 ﾂﾙﾀ ﾕｲ 信濃中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6641

9  6455

1  4312

6  1984

7  6460

5  6456

8  7170

2  8114
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5  6475

4  4393

氏  名 所属名 記録／備考
1  4901

3  4904

2  1650

6  8048

7  5517

8  4311

4  6421

9  8100
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  6474

5  4288

6  7995

8    84

7  8103

9  5734

順 ﾚｰﾝ No.

1  4912

4   858

3  4394

氏  名 所属名 記録／備考
3  1075

7  7423

4    78

5  4253

2  7172

6  8220
欠場

8  5745
欠場

9  7649
欠場

2  5518
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8047

9    76

8  4072

6  4391

7  7916

2  5504

1  8042

3  7567

順 ﾚｰﾝ No.

2  8226

4  8200

氏  名 所属名 記録／備考
6   310

3  6576

7  4075

1  7997

5  7994

9  5510

4  8232
欠場

8   398
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  5623

4  4902

1  4395

6  8009

5  5727
欠場

8  1919

2  1581

7  5715
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

2  2217

3  5938

氏  名 所属名 記録／備考
7  5507

6  1803

4  1795

1  7907

5  6567

3  7903

9  7906

8  5223
欠場

女子

100m



[ 17組] 風速 +0.9 [ 18組] 風速 -0.5

 1 宮澤 歩(2)     13.75  1 宮澤 希(3)     13.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 箕輪中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中

 2 宮澤 杏実(3)     14.24  2 中山 美奈(2)     13.69 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部中 ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘高

 3 氣賀澤 柚希(3)     14.27  3 酒井 珠良(2)     13.80 
ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂中 ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 上伊那農高

 4 林口 琴海(2)     14.29  4 酒井 夢実(2)     13.83 
ﾊﾔｼｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 岡谷東高 ｻｶｲ ﾕﾒﾐ 小諸東中

 5 堀内 槙乃(2)     14.45  5 鈴木 紗綾(3)     13.93 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 上田染谷丘高 ｽｽﾞｷ ｻﾔ 長野吉田高

 6 吉田 成花(3)     14.53  6 吉岡 綾子(3)     14.15 
ﾖｼﾀﾞ ｾｲｶ 須坂園芸高 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 7 瀬戸 真友香(2)     14.54  7 新保 菜那子(3)     14.16 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中 ｼﾝﾎﾞ ﾅﾅｺ 東御東部中

 8 臼井 緑彩(2)     14.58  8 田中 瑞紀(3)     14.39 
ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東中 ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 仁科台中
栁澤 唯月(2) 竹節 愛莉(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部中 ﾀｹﾌｼ ｱｲﾘ 裾花中

[ 19組] 風速 -2.3 [ 20組] 風速 +1.8

 1 今井 希生(2)     13.87  1 植栗彩加(3)     13.36 
ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中 ｳｴｸﾘｱﾔｶ 諏訪二葉高

 2 松田 華歩(3)     13.99  2 堀田 莉紗(3)     13.44 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中 ﾎｯﾀ ﾘｻ 信濃中

 3 新田 美月(3)     14.18  3 加藤 優美(2)     13.53 
ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ 御代田中 ｶﾄｳ ﾕｳﾐ 松商学園高

 3 吉田 みさき(3)     14.18  4 小島 すずか(2)     13.74 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 南箕輪中 ｺｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 櫻ヶ岡中

 5 良波 美恵(3)     14.27  5 小林 葉月(2)     13.87 
ﾖｼﾅﾐ ﾐｴ 塩尻志学館高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 御代田中

 6 丸山 優佳(3)     14.46  6 清水 美好(3)     14.05 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北中 ｼﾐｽﾞ ﾐﾖｼ 附属松本中

 7 五味 優花(2)     14.83  7 宮坂 桃夏(3)     14.08 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中 ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 岡谷東部中
山村 未悠(3)  8 玉田 菜穂(3)     14.83 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見中
堤 向日葵(3)  9 佐鳥 真菜(2)     14.85 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 筑摩野中 ｻﾄﾘ ﾏﾅ 屋代高

[ 21組] 風速 -1.0 [ 22組] 風速 +0.6

 1 永原 朱夏(2)     13.42  1 田川 茜(2)     13.53 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中 ﾀｶﾞﾜ ｱｶﾈ 長野西高

 2 樋口 由葵(2)     13.76  2 安田 三奈美(3)     13.57 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 3 畑 美織(2)     13.90  3 小林 珠菜(3)     13.78 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 木曽青峰高 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀﾏﾅ 長野東部中

 4 常盤 みのり(3)     14.07  4 梅垣 琴音(2)     13.91 
ﾄｷﾜ ﾐﾉﾘ 松代高 ｳﾒｶﾞｷ ｺﾄﾈ 諏訪清陵高

 5 倉沢 果歩(1)     14.11  5 藤原 舞(3)     13.96 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 松商学園高 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高東中

 6 清水 思(2)     14.28  6 深澤 由惟(2)     13.99 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中

 7 鈴木 蘭(2)     14.32  7 栁瀬 舞(2)     14.26 
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中 ﾔﾅｾ ﾏｲ 創造学園高

 8 塩原 由夏(1)     14.39  8 江原 成美(2)     14.60 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 松商学園高 ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高

 9 中島 夏美(3)     14.53 原田 希央梨(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部中 ﾊﾗﾀﾞ ｷｵﾘ 飯山北高

[ 23組] 風速  0.0 [ 24組] 風速 -1.7

 1 橋爪 郁未(2)     13.77  1 湯本 珠実(3)     13.50 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中

 2 川上 由華(3)     13.81  2 中井 遥菜(3)     13.65 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中 ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北中

 3 風間 麗海(3)     13.86  3 岸田 藍(2)     13.69 
ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ 川中島中 ｷｼﾀﾞ ｱｲ 上田染谷丘高

 4 片桐 穂花(2)     13.92  4 北原 寧々(3)     13.89 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中

 5 辰口 和(3)     14.34  5 関 沙紀穂(2)     13.92 
ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ 穂高東中 ｾｷ ｻｷﾎ 野沢北高

 6 内山 怜奈(3)     14.47  6 伊能 史織(3)     13.96 
ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ 豊科高 ｲﾉｳ  ｼｵﾘ 長野東部中

 7 齊藤 陽向(2)     14.77  7 上原 千夏(1)     14.21 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC ｳｴﾊﾗ ﾁﾅﾂ 松川高
笠原 茉里(3) 丹羽 朱里(3)
ｶｻﾊﾗ ﾏﾘ 裾花中 ﾆﾜ ｱｶﾘ 諏訪二葉高
青柳 里央(3) 御子柴 優花(3)
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 穂高東中 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   143

8  8010

9  7566

2  6574

3  1456

1  2211

順 ﾚｰﾝ No.

9   312

7  7731

4  8221

氏  名 所属名 記録／備考
8  7996

1   238

2  4287

5   754

7  7631

6  4392

4  6903

3  5718
欠場

6  7648
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7965

7  4251

1  4254

2  8043

4  7843
欠場

9  1609

6  6633

5  7240
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8  5228

8  7909

氏  名 所属名 記録／備考
5    91

7  1918

3  4989

4  4258

9  7454

6  7636

1  7901

2  1155

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5244

5   311

4  1588

1  1122

3  1927

7  1924

8  4422

9  7633

順 ﾚｰﾝ No.

5  7427

2  7568

氏  名 所属名 記録／備考
3   778

1  5506

6    80

2  6568

8  6643

9  1983

7  1446

4   595
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  9192

1   314

5  7730

2  5712
欠場

9  6563

8  2008

順 ﾚｰﾝ No.

3  6638

4  9193

3  5934

氏  名 所属名 記録／備考
5  6630

9  1453

7  8224

2  1228

1  5503

8   403

4    90
欠場

6  7421
欠場

7  6565
欠場

女子

100m



[ 25組] 風速 +1.3 [ 26組] 風速 +1.8

 1 畑 瑠衣菜(3)     13.13  1 花岡 里咲(3)     13.04 
ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商業高 ﾊﾅｵｶ ﾘｻ 長野吉田高

 2 加藤 詩萌(3)     13.22  2 高橋 梓(3)     13.16 
ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花中 ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ﾉ井高

 3 黒岩 夏都妃(3)     13.25  3 熊谷 香織     13.18 
ｸﾛｲﾜ ﾅﾂｷ 長野吉田高 ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 4 澁谷 麻友(3)     13.34  4 高橋 美凪(3)     13.18 
ｼﾌﾞﾔ ﾏﾕ 大町高 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 諏訪清陵高

 5 山崎 萌々子(2)     13.36  5 西村 千明(2)     13.24 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平中 ﾆｼﾑﾗ ﾁｱｷ 伊那北高

 6 宮川 恵衣(3)     13.41  6 金井 梨里(2)     13.46 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹｲ 附属松本中 ｶﾅｲ ﾘﾘ 上田染谷丘高

 7 田村 純菜(1)     13.56  7 阿部 真里香(3)     13.54 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城中 ｱﾍﾞ ﾏﾘｶ 佐久長聖高

 8 太田 杏優(3)     13.81 土屋 なつみ(2)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中 ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 野沢北高
細田 真央(2)
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高

[ 27組] 風速 +1.2 [ 28組] 風速 -1.4

 1 加藤 恭香(3)     12.71  1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(3)     12.59 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高 ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 2 木村 凌(3)     12.79  2 髙橋 奈弓(3)     12.62 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 豊科北中 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 3 長村 紋(2)     12.95  3 降旗 菜津美(2)     12.77 
ｵｻﾑﾗ  ｱﾔ 松本大 ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 大町高

 4 榊原 南実(2)     13.14  3 菅沼 美風(3)     12.77 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信大 ｽｶﾞﾇﾏ ﾐﾌｳ 豊丘中

 5 齊藤 静花(3)     13.30  5 森本 知隼(3)     12.91 
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 豊科北中 ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻中

 6 前澤 朱音(2)     13.44  6 西村 佳菜子(1)     12.98 
ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 創造学園高 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 松商学園高

 7 大塚 七海子(2)     13.50  7 金田 華実(2)     13.02 
ｵｵﾂｶ ﾅﾐｺ 屋代高 ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 野沢北高

 8 山田 愛(3)     13.65  8 田村 有利奈(1)     13.35 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高 ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高

女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1717

9  5710

7   756

8  1689

2  5620

5  5119

3  7458

6  1455
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4  1103

1  4728

氏  名 所属名 記録／備考
6   752

2  9018

5    79

8   268

7  1454

9  1303

3  1229
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
7  1445

6  6636

8  9109

3  9130

2  6637

4  1982

9  1156

5  2007

氏  名 所属名 記録／備考
6  1943

7  1443

5  1690

8  8540

3  6390

2  1923

4  1227

9  1450



   1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(3) 松商学園高     12.59 (-1.4)  28   1
   2 髙橋 奈弓(3) 上田東高     12.62 (-1.4)  28   2
   3 加藤 恭香(3) 上田東高     12.71 (+1.2)  27   1
   4 降旗 菜津美(2) 大町高     12.77 (-1.4)  28   3
   4 菅沼 美風(3) 豊丘中     12.77 (-1.4)  28   3
   6 木村 凌(3) 豊科北中     12.79 (+1.2)  27   2
   7 森本 知隼(3) 塩尻中     12.91 (-1.4)  28   5
   8 長村 紋(2) 松本大     12.95 (+1.2)  27   3
   9 西村 佳菜子(1) 松商学園高     12.98 (-1.4)  28   6
  10 金田 華実(2) 野沢北高     13.02 (-1.4)  28   7
  11 花岡 里咲(3) 長野吉田高     13.04 (+1.8)  26   1
  12 畑 瑠衣菜(3) 穂高商業高     13.13 (+1.3)  25   1
  13 榊原 南実(2) 信大     13.14 (+1.2)  27   4
  14 高橋 梓(3) 篠ﾉ井高     13.16 (+1.8)  26   2
  15 熊谷 香織 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     13.18 (+1.8)  26   3
  15 高橋 美凪(3) 諏訪清陵高     13.18 (+1.8)  26   4
  17 加藤 詩萌(3) 裾花中     13.22 (+1.3)  25   2
  18 西村 千明(2) 伊那北高     13.24 (+1.8)  26   5
  19 黒岩 夏都妃(3) 長野吉田高     13.25 (+1.3)  25   3
  20 齊藤 静花(3) 豊科北中     13.30 (+1.2)  27   5
  21 宮澤 希(3) 箕輪中     13.31 (-0.5)  18   1
  22 澁谷 麻友(3) 大町高     13.34 (+1.3)  25   4
  23 田村 有利奈(1) 上田東高     13.35 (-1.4)  28   8
  24 植栗彩加(3) 諏訪二葉高     13.36 (+1.8)  20   1
  24 山崎 萌々子(2) 中野平中     13.36 (+1.3)  25   5
  26 宮川 恵衣(3) 附属松本中     13.41 (+1.3)  25   6
  27 永原 朱夏(2) 信濃中     13.42 (-1.0)  21   1
  28 堀田 莉紗(3) 信濃中     13.44 (+1.8)  20   2
  28 前澤 朱音(2) 創造学園高     13.44 (+1.2)  27   6
  30 金井 梨里(2) 上田染谷丘高     13.46 (+1.8)  26   6
  31 湯本 珠実(3) 豊科北中     13.50 (-1.7)  24   1
  31 大塚 七海子(2) 屋代高     13.50 (+1.2)  27   7
  33 田川 茜(2) 長野西高     13.53 (+0.6)  22   1
  33 加藤 優美(2) 松商学園高     13.53 (+1.8)  20   3
  35 阿部 真里香(3) 佐久長聖高     13.54 (+1.8)  26   7
  36 田村 純菜(1) 坂城中     13.56 (+1.3)  25   7
  37 安田 三奈美(3) 鉢盛中     13.57 (+0.6)  22   2
  38 中井 遥菜(3) 豊科北中     13.65 (-1.7)  24   2
  38 山田 愛(3) 豊科高     13.65 (+1.2)  27   8
  40 小林 叶音(2) 豊科北中     13.66 (-2.1)   9   1
  41 中山 美奈(2) 伊那弥生ヶ丘高     13.69 (-0.5)  18   2
  41 岸田 藍(2) 上田染谷丘高     13.69 (-1.7)  24   3
  43 小島 すずか(2) 櫻ヶ岡中     13.74 (+1.8)  20   4
  44 宮澤 歩(2) 箕輪中     13.75 (+0.9)  17   1
  45 樋口 由葵(2) 伊那弥生ヶ丘高     13.76 (-1.0)  21   2
  46 橋爪 郁未(2) 伊那弥生ヶ丘高     13.77 (0.0)  23   1
  47 小林 珠菜(3) 長野東部中     13.78 (+0.6)  22   3
  48 久保村 玲衣(2) 伊那弥生ヶ丘高     13.79 (+2.9)  14   1
  49 酒井 珠良(2) 上伊那農高     13.80 (-0.5)  18   3
  50 川上 由華(3) 諏訪中     13.81 (0.0)  23   2
  50 太田 杏優(3) 東北中     13.81 (+1.3)  25   8
  52 小松 紗菜(3) 長野東部中     13.82 (-0.2)  16   1
  53 酒井 夢実(2) 小諸東中     13.83 (-0.5)  18   4
  54 風間 麗海(3) 川中島中     13.86 (0.0)  23   3
  55 今井 希生(2) 辰野中     13.87 (-2.3)  19   1
  55 小林 葉月(2) 御代田中     13.87 (+1.8)  20   5
  57 北原 寧々(3) 赤穂中     13.89 (-1.7)  24   4
  58 畑 美織(2) 木曽青峰高     13.90 (-1.0)  21   3
  59 梅垣 琴音(2) 諏訪清陵高     13.91 (+0.6)  22   4
  60 片桐 穂花(2) 望月AC     13.92 (0.0)  23   4
  60 関 沙紀穂(2) 野沢北高     13.92 (-1.7)  24   5
  62 鈴木 紗綾(3) 長野吉田高     13.93 (-0.5)  18   5
  63 藤原 舞(3) 穂高東中     13.96 (+0.6)  22   5
  63 伊能 史織(3) 長野東部中     13.96 (-1.7)  24   6
  65 松田 華歩(3) 御代田中     13.99 (-2.3)  19   2
  65 深澤 由惟(2) 豊科北中     13.99 (+0.6)  22   6
  67 戸枝 星(2) 赤穂中     14.03 (+2.9)  14   2
  68 清水 美好(3) 附属松本中     14.05 (+1.8)  20   6
  69 中村 晴香(2) 東北中     14.06 (-0.7)  15   1
  70 常盤 みのり(3) 松代高     14.07 (-1.0)  21   4
  71 宮坂 桃夏(3) 岡谷東部中     14.08 (+1.8)  20   7
  72 金森 佑奈(2) 南箕輪中     14.09 (-0.7)  13   1
  73 倉沢 果歩(1) 松商学園高     14.11 (-1.0)  21   5
  74 吉岡 綾子(3) 岡谷東部中     14.15 (-0.5)  18   6
  75 新保 菜那子(3) 東御東部中     14.16 (-0.5)  18   7
  76 岡田 彩(3) 相森中     14.17 (-0.7)  15   2
  77 湯本 紗弓(2) 須坂園芸高     14.18 (-0.2)  16   2

女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 1943
 1443
 1445
 1690
 8540
 6636
 6390
 9109
 1923
 1227
  752
 1717
 9130
 1103
 9018
   79
 5710
  268
  756
 6637
 7996
 1689
 1450
   91
 5119
 7458
 5244
 5228
 1982
 1454
 6630
 1156
  778
 1918
 1303
 4728
 7427
 6638
 2007
 6641
  312
 1453
 4989
 8010
  311
  314
 5506
  310
  238
 7730
 5620
 5507
 4287
 5934
 7965
 4258
 8224
 1588
   80
 9192
 1228
  754
 6568
 5503
 4251
 6643
 8226
 7454
 5623
 1122
 7636
 8047
 1924
 7631
 4392
 4902
 2217



  77 遠藤 由菜(2) 穂高東中     14.18 (+2.9)  14   3
  77 新田 美月(3) 御代田中     14.18 (-2.3)  19   3
  77 吉田 みさき(3) 南箕輪中     14.18 (-2.3)  19   3
  81 野口 那奈美(3) 諏訪清陵高     14.21 (-0.7)  13   2
  81 上原 千夏(1) 松川高     14.21 (-1.7)  24   7
  83 柳橋 みなみ(2) 東御東部中     14.23 (-0.7)  15   3
  83 蟹澤 佑夏(2) 松本県ヶ丘高     14.23 (-0.2)  16   3
  85 中里 未央(3) 相森中     14.24 (-2.1)  10   1
  85 宮澤 杏実(3) 岡谷西部中     14.24 (+0.9)  17   2
  87 栁瀬 舞(2) 創造学園高     14.26 (+0.6)  22   7
  88 田畑 真琴(2) 塩尻志学館高     14.27 (-2.2)   5   1
  88 氣賀澤 柚希(3) 赤穂中     14.27 (+0.9)  17   3
  88 良波 美恵(3) 塩尻志学館高     14.27 (-2.3)  19   5
  91 清水 思(2) 真田中     14.28 (-1.0)  21   6
  92 林口 琴海(2) 岡谷東高     14.29 (+0.9)  17   4
  93 樋口 莉緒花(3) 塩尻広陵中     14.30 (-2.1)  10   2
  94 小坂 奈桜(3) 松本県ヶ丘高     14.31 (-0.2)  16   4
  95 廣川 紗良(2) 芦原中     14.32 (+0.6)   7   1
  95 鈴木 蘭(2) 岡谷西部中     14.32 (-1.0)  21   7
  97 辰口 和(3) 穂高東中     14.34 (0.0)  23   5
  98 小林 靜句(2) 富士見中     14.39 (-0.2)  16   5
  98 田中 瑞紀(3) 仁科台中     14.39 (-0.5)  18   8
  98 塩原 由夏(1) 松商学園高     14.39 (-1.0)  21   8
 101 久保田 梨奈(2) 箕輪中     14.40 (-0.7)  15   4
 102 井出 さくら(2) 篠ﾉ井高     14.41 (-2.7)  12   1
 102 奥島 彩葉(2) 松商学園高     14.41 (-0.7)  15   5
 104 大塚 七星(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.43 (+0.6)   7   2
 104 寺澤 舞歩(2) 相森中     14.43 (-2.7)  12   2
 106 下里 あかり(2) 豊科北中     14.44 (+3.4)   8   1
 106 井出 彩月(2) 野沢中     14.44 (+2.9)  14   4
 108 堀内 槙乃(2) 上田染谷丘高     14.45 (+0.9)  17   5
 109 丸山 優佳(3) 豊科北中     14.46 (-2.3)  19   6
 110 山口 はづき(3) 箕輪中     14.47 (+2.9)  14   5
 110 小島 萌(3) 木曽青峰高     14.47 (-0.7)  15   6
 110 内山 怜奈(3) 豊科高     14.47 (0.0)  23   6
 113 杏 由茉(3) 穂高東中     14.51 (-0.2)  16   6
 114 平林 菜香(3) 大町第一中     14.52 (+0.6)   7   3
 115 奥村 莉帆(3) 相森中     14.53 (+3.4)   8   2
 115 吉田 成花(3) 須坂園芸高     14.53 (+0.9)  17   6
 115 中島 夏美(3) 岡谷東部中     14.53 (-1.0)  21   9
 118 瀬戸 真友香(2) 諏訪中     14.54 (+0.9)  17   7
 119 川井 海帆(3) 鉢盛中     14.55 (-2.7)  12   3
 120 萩原 詳子(3) 丘中     14.57 (-2.1)   9   2
 121 宮島 そよか(3) 川中島中     14.58 (-0.7)  15   7
 121 臼井 緑彩(2) 穂高東中     14.58 (+0.9)  17   8
 123 古平 恵都(3) 相森中     14.60 (+0.6)   7   4
 123 江原 成美(2) 上田東高     14.60 (+0.6)  22   8
 125 向山 みなみ(3) 箕輪中     14.61 (+2.9)  14   6
 126 丸山 結衣(2) 穂高東中     14.63 (+3.4)   8   3
 126 湯浅 恋(2) 芦原中     14.63 (-2.1)   9   3
 126 中村 日菜子(2) 諏訪清陵高     14.63 (-2.7)  12   4
 129 丸石 風月(3) 相森中     14.67 (-2.1)  10   3
 130 荒井 杏奈(2) 野沢中     14.69 (-0.7)  13   3
 130 佐藤 加奈(3) 大町北高     14.69 (-2.1)  10   4
 132 金子 菜々伽(2) 山ﾉ内中     14.71 (+0.6)   7   5
 133 片桐 ｱﾝｼﾞｪﾗ(1) さなだSC     14.72 (+1.7)   6   1
 134 瀬戸 由乃(2) 南箕輪中     14.74 (-2.1)  10   5
 135 寺澤 純香(3) 伊那東部中     14.75 (+0.6)   7   6
 136 村山 陽菜(2) 創造学園高     14.76 (-2.1)   9   4
 137 小林 愛(2) 大町第一中     14.77 (+1.7)   6   2
 137 齊藤 陽向(2) 望月AC     14.77 (0.0)  23   7
 139 加部 菜花(2) 小諸東中     14.80 (-1.7)  11   1
 140 久保村 優衣(2) 赤穂中     14.81 (-2.2)   5   2
 141 武田  奈々美(3) 長野東部中     14.82 (+2.9)  14   7
 142 五味 優花(2) 富士見中     14.83 (-2.3)  19   7
 142 玉田 菜穂(3) 富士見中     14.83 (+1.8)  20   8
 144 本田 萌香(2) 宮田中     14.84 (+3.4)   8   4
 145 荻原 花奈(3) 東御東部中     14.85 (-0.7)  13   4
 145 古谷 菜穂(3) 丘中     14.85 (-2.1)   9   5
 145 宮川  紗衣(2) 長野東部中     14.85 (-2.1)  10   6
 145 佐鳥 真菜(2) 屋代高     14.85 (+1.8)  20   9
 149 石原 美帆(3) 大町第一中     14.86 (+0.6)   4   1
 150 髙橋 麻奈華(3) 岡谷東部中     14.94 (+3.4)   8   5
 150 中村 葵(3) 芦原中     14.94 (-2.1)  10   7
 152 西山 祐未(2) 附属松本中     14.95 (+0.6)   7   7
 153 高橋 実夕(3) 御代田中     14.96 (-2.7)  12   5
 153 田中 ゆりな(2) 信明中     14.96 (+3.4)   8   6
 155 寺島 千加(2) 附属松本中     14.97 (-0.9)   2   1
 156 望月 碧(2) 筑摩野中     14.99 (+0.6)   4   2
 157 北條 陽香(2) 伊那東部中     15.00 (-0.7)   3   1
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 157 清水 彩未(2) 山ﾉ内中     15.00 (+1.7)   6   3
 157 上條 みなみ(3) 高綱中     15.00 (-2.7)  12   6
 160 西山 幸花(3) 箕輪中     15.02 (-1.7)  11   2
 160 山本 佳奈(3) 豊科北中     15.02 (+3.4)   8   7
 162 宮坂 梨乃(2) 丘中     15.07 (-2.2)   5   3
 162 大井 まどか(3) 長野東部中     15.07 (-0.7)  13   5
 164 北澤 りな(2) 大町第一中     15.08 (-2.2)   5   4
 165 土屋 朋未(2) 東御東部中     15.09 (-1.7)  11   3
 165 鎌倉 夏美(2) 赤穂中     15.09 (+1.7)   6   4
 165 藤野 百花(3) 南箕輪中     15.09 (-0.7)  13   6
 168 荒井 葵凪(3) 塩尻広陵中     15.12 (-1.7)  11   4
 169 小池 桃歌(3) 赤穂中     15.18 (+0.6)   7   8
 170 今井 媛奈(2) 岡谷北部中     15.19 (+0.6)   4   3
 170 横川 菜央(3) 高綱中     15.19 (-2.1)   9   6
 172 北原 ゆめみ(3) 伊那東部中     15.20 (-1.7)  11   5
 173 佐原 麻友(2) 梓川高     15.21 (-0.7)   3   2
 174 太田 萌佳(2) 宮田中     15.22 (-0.7)  13   7
 175 春日 彩花(3) 伊那東部中     15.23 (+3.4)   8   8
 176 白倉 李緒(3) 信明中     15.25 (-1.7)  11   6
 177 細川 佑郁(3) 富士見中     15.26 (-0.2)  16   7
 178 田中 莉佳子(2) 長野工業高     15.28 (-1.7)  11   7
 179 熊谷 萌(2) 東御東部中     15.29 (-2.1)   9   7
 180 阿部 春菜(3) 岡谷東部中     15.32 (+0.6)   7   9
 181 武居 楓夏(2) 丘中     15.33 (-2.1)   9   8
 182 渡邉 彩愛(2) 富士見中     15.39 (-0.7)  13   8
 183 松崎 楓奈(2) 赤穂中     15.40 (-0.9)   2   2
 184 石田 遥(2) 穂高東中     15.45 (-2.2)   5   5
 185 小林 尚美(2) 岡谷西部中     15.46 (-0.7)  13   9
 186 大鹿 鈴夏(2) 筑摩野中     15.48 (-0.7)   3   3
 187 松田 千奈(2) 丘中     15.49 (-2.2)   5   6
 187 大井 綾乃(3) 御代田中     15.49 (+3.4)   8   9
 189 宮﨑 希(2) 伊那弥生ヶ丘高     15.50 (-2.2)   5   7
 190 中野 清楓(2) 塩尻西部中     15.51 (-2.1)  10   8
 191 小林 野乃華(2) 山ﾉ内中     15.53 (-0.7)   3   4
 191 杉本 莉奈(2) 筑摩野中     15.53 (+0.6)   4   4
 193 河野 莉奈(2) 松島中     15.54 (+1.7)   6   5
 194 勝野 鈴(2) 大町第一中     15.55 (-0.7)   3   5
 194 臼井 舞彩(3) 穂高東中     15.55 (-2.2)   5   8
 196 山室 萌々菜(3) 飯山城北中     15.56 (+0.6)   4   5
 197 田中 にな(2) 中野平中     15.63 (-0.9)   2   3
 198 下田 友音(2) 山ﾉ内中     15.64 (-0.7)   3   6
 199 北村 典子(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.65 (-2.2)   5   9
 200 後藤 葵衣(2) 松島中     15.68 (-0.7)   3   7
 201 渡辺 真礼(3) 塩尻広陵中     15.78 (-2.2)   1   1
 201 木内 ｻﾗ(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.78 (-0.9)   2   4
 201 清沢 果穂(2) 鉢盛中     15.78 (-0.7)   3   8
 204 鷲野 春香(2) 飯山城北中     15.81 (+0.6)   4   6
 205 角間 風月(2) 中野平中     15.90 (-2.2)   1   2
 206 田中 里奈(2) 茅野東部中     15.92 (-0.7)   3   9
 207 橋爪 萌(3) 御代田中     15.94 (-0.9)   2   5
 208 笠松 聖梨(2) 中野平中     15.97 (-2.2)   1   3
 209 池田 茜(3) 穂高東中     15.98 (+1.7)   6   6
 210 両角 茜音(2) 諏訪清陵高     16.08 (-1.7)  11   8
 211 遠藤 美雨(3) 穂高東中     16.11 (+1.7)   6   7
 212 塚田 帆風(3) 高綱中     16.12 (-0.9)   2   6
 213 北原 香子(2) 附属松本中     16.23 (-2.2)   1   4
 214 小林 愛楠(2) 富士見中     16.24 (-0.2)  16   8
 215 中島 愛里(2) 山ﾉ内中     16.35 (-0.9)   2   7
 216 小松 鈴佳(2) 箕輪中     16.46 (-2.2)   1   5
 217 田波 満希(2) 富士見中     16.48 (+1.7)   6   8
 218 北澤 佳奈(2) 茅野東部中     16.70 (-2.2)   1   6
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[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +5.6

 1 下里 あかり(2)     30.82  1 小尾 友音(2)     29.24 
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中 ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中

 2 山本 佳奈(3)     31.01  2 金子 菜々伽(2)     29.81 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中 ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中

 3 矢野 和(2)     31.17  3 横須賀 玲奈(1)     30.16 
ﾔﾉ ﾉﾄﾞｶ 飯綱中 ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 後藤 彩衣(3)     31.27  4 山本 彩雅(2)     30.55 
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中

 5 小林 和可奈(2)     32.54  5 武居 楓夏(2)     31.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 須坂東高 ﾀｹｲ ﾌｳｶ 丘中

 6 山田 彩美(2)     32.85  6 藤野 百花(3)     31.28 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾐ 飯綱中 ﾌｼﾞﾉ ﾓﾓｶ 南箕輪中

 7 稲村 舞(3)     32.89  7 斉藤 美羽(3)     31.35 
ｲﾅﾑﾗ ﾏｲ 箕輪中 ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部中

 8 伊藤 千夏(3)     34.10  8 吉川 つづり(2)     31.40 
ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部中 ｷｯｶﾜ ﾂﾂﾞﾘ 南箕輪中
山田 頼子(3)  9 小林 美咲(3)     32.37 
ﾔﾏﾀﾞ ﾖﾘｺ 東北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部中

[ 3組] 風速 +3.3 [ 4組] 風速 +2.1

 1 小林 叶音(2)     28.05  1 小松 紗菜(3)     28.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北中 ｺﾏﾂ  ｻﾅ 長野東部中

 2 向山 みなみ(3)     30.20  2 秋元 南乃(2)     28.87 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

 3 大日方 あやね(3)     30.58  3 鈴木 花音(2)     29.39 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱﾔﾈ 松代高 ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 松本県ヶ丘高

 4 倉石  ほのか(3)     30.89  4 柳橋 みなみ(2)     29.42 
ｸﾗｲｼ  ﾎﾉｶ 長野東部中 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ 東御東部中

 5 小幡 早菜美(3)     31.16  5 土屋  友佳(3)     29.60 
ｵﾊﾞﾀ ｻﾅﾐ 広徳中 ﾂﾁﾔ  ﾄﾓｶ 長野東部中

 6 佐々木 望美(3)     31.21  6 常盤 みのり(3)     29.77 
ｻｻｷ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中 ﾄｷﾜ ﾐﾉﾘ 松代高

 7 大井 まどか(3)     31.25  7 栁瀬 舞(2)     30.24 
ｵｵｲ  ﾏﾄﾞｶ 長野東部中 ﾔﾅｾ ﾏｲ 創造学園高

 8 中島 瑠衣(2)     31.25  8 中原 理沙(3)     30.67 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中 ﾅｶﾊﾗ ﾘｻ 松本美須々丘高
清沢 果穂(2)  9 宮越 菜緒(2)     32.30 
ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田第四中

[ 5組] 風速 +2.3 [ 6組] 風速 -1.0

 1 向山 ひより(2)     28.20  1 小林 葉月(2)     28.86 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 御代田中

 2 金森 佑奈(2)     28.68  2 白石 舞(3)     28.89 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中 ｼﾗｲｼ ﾏｲ 上田第四中

 3 久保村 玲衣(2)     28.84  3 池井 陽子(3)     29.01 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高 ｲｹｲ ﾖｳｺ 木曽青峰高

 4 加納 葵(3)     29.63  4 栗空 亜沙美(2)     29.68 
ｶﾉｳ ｱｵｲ 岡谷西部中 ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高

 5 小島 萌(3)     30.01  5 手塚 友貴乃(3)     29.69 
ｺｼﾞﾏ ﾓｴ 木曽青峰高 ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松島中

 6 堀内 優美奈(3)     30.11  6 菅沼 菜摘(2)     29.93 
ﾎﾘｳﾁ ﾕﾐﾅ 広徳中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 上伊那農高

 7 武田  奈々美(3)     30.45  7 岩崎 若葉(3)     30.63 
ﾀｹﾀﾞ  ﾅﾅﾐ 長野東部中 ｲﾜｻｷ ﾜｶﾊﾞ 小諸高

 8 樋口 萌木(3)     30.71  8 六川 光彩(3)     33.69 
ﾋｸﾞﾁ ﾓｴｷﾞ 附属松本中 ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五中
山田 汐莉(3) 手賀 向日葵(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北中 ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 附属松本中

[ 7組] 風速 -1.8 [ 8組] 風速 -0.4

 1 上條 渓(2)     28.32  1 中山 美奈(2)     28.01 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 創造学園高 ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘高

 2 植栗彩加(3)     28.51  2 橋爪 郁未(2)     28.26 
ｳｴｸﾘｱﾔｶ 諏訪二葉高 ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 3 上條 のあ(2)     29.04  3 深澤 由惟(2)     28.31 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中

 4 小林 結衣子(3)     29.09  4 藤原 舞(3)     28.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高東中

 5 前島 奈々(3)     29.62  5 樋口 由葵(2)     28.64 
ﾏｴｼﾏ ﾅﾅ 諏訪実業高 ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高

 6 諏訪部 澪(3)     29.82  6 高橋 うらら(3)     28.79 
ｽﾜﾍﾞ ﾐｵ 中野立志館高 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 7 川井 海帆(3)     29.87  7 荻原 明日香(3)     30.24 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中 ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部中
川上 由華(3) 田中 祐里(1)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中 ﾀﾅｶ   ﾕﾘ 上田西高
中澤 毬乃(3) 百瀬 亜希帆(3)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中 ﾓﾓｾ ｱｷﾎ 松本県ヶ丘高
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[ 9組] 風速 -1.5 [ 10組] 風速 +2.3

 1 田川 茜(2)     28.43  1 高梨 美岐(3)     27.80 
ﾀｶﾞﾜ ｱｶﾈ 長野西高 ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農高

 2 伊能 史織(3)     28.84  2 宮川 恵衣(3)     28.14 
ｲﾉｳ  ｼｵﾘ 長野東部中 ﾐﾔｶﾞﾜ ｹｲ 附属松本中

 3 小林 珠菜(3)     28.90  3 阿部 恵里香(3)     28.25 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀﾏﾅ 長野東部中 ｱﾍﾞ ｴﾘｶ 佐久長聖高

 4 山村 未悠(3)     29.78  4 丸山 優佳(3)     29.32 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北中

 5 矢澤 瑠佳(3)     29.79  5 杏 由茉(3)     29.44 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ 穂高東中

 6 林口 琴海(2)     29.92  6 清水 美好(3)     29.71 
ﾊﾔｼｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 岡谷東高 ｼﾐｽﾞ ﾐﾖｼ 附属松本中

 7 片桐 穂花(2)     30.52  7 齊藤 陽向(2)     30.01 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC

 8 新保 菜那子(3)     30.99 丹羽 朱里(3)
ｼﾝﾎﾞ ﾅﾅｺ 東御東部中 ﾆﾜ ｱｶﾘ 諏訪二葉高
江原 成美(2) 辰口 和(3)
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高 ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ 穂高東中

[ 11組] 風速 -0.4 [ 12組] 風速 -1.8

 1 花岡 里咲(3)     27.33  1 長村 紋(2)     26.73 
ﾊﾅｵｶ ﾘｻ 長野吉田高 ｵｻﾑﾗ  ｱﾔ 松本大

 2 森本 紀乃(2)     27.44  2 榊原 南実(2)     27.48 
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 諏訪二葉高 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信大

 3 菊原 麻由奈(3)     27.64  3 水澤 志保子(3)     28.06 
ｷｸﾊﾗ ﾏﾕﾅ 佐久長聖高 ﾐｽﾞｻﾜ  ｼﾎｺ 松本大

 4 湯本 珠実(3)     27.76  4 阿部 真里香(3)     28.30 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中 ｱﾍﾞ ﾏﾘｶ 佐久長聖高

 5 安田 三奈美(3)     27.86  5 飯島 南(3)     28.37 
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中 ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高

 6 中井 遥菜(3)     28.39  6 金井 梨里(2)     28.44 
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北中 ｶﾅｲ ﾘﾘ 上田染谷丘高

 7 北原 寧々(3)     28.96  7 松山 由里香(3)     28.53 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中 ﾏﾂﾔﾏ ﾕﾘｶ 松島中

 8 太田 杏優(3)     29.04 髙木 聡美(2)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中 ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 下諏訪向陽高
御子柴 優花(3)
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

[ 13組] 風速 -4.9 [ 14組] 風速 +1.9

 1 木村 凌(3)     27.21  1 瀧澤 祐未(3)     26.08 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 豊科北中 ﾀｷｻﾞﾜ  ﾕﾐ 松本大

 2 加藤 恭香(3)     27.39  2 髙橋 奈弓(3)     26.22 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 3 加納 茉弥(2)     27.56  3 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(3)     26.32 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 長野西高 ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 4 西村 佳菜子(1)     27.59  4 降旗 菜津美(2)     26.77 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 松商学園高 ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 大町高

 5 齊藤 静花(3)     28.11  5 臼井 美紅(3)     26.96 
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 豊科北中 ｳｽｲ ﾐｸ 豊科北中

 6 加藤 詩萌(3)     28.13  6 堀 朱里(3)     27.11 
ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花中 ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高

 7 前澤 朱音(2)     28.73  7 小澤 詩歩(3)     27.57 
ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 創造学園高 ｵｻﾞﾜ ｼﾎ 松本県ヶ丘高
大塚 七海子(2)  8 田村 有利奈(1)     28.17 
ｵｵﾂｶ ﾅﾐｺ 屋代高 ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高
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ｳﾁﾎﾞﾘﾚﾝ 北佐久農高 欠場

6  1450

1  1623

8  2006

2  1796

9  1690

5  6635

4  1443

3  1943

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9107

8  1982

7  1156
欠場

4  6637

5  5710

6   776

9  1923

2  6636

3  1445

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  7083

3   121

9  2005

7  1454

2  9102

8  1303

氏  名 所属名 記録／備考
4  9109

9  7421
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

6  9130

3  8224

5  5620

7  7427

8  6638

6  1300

2  6630

4   752

1    93

欠場
8  6563

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  9193

3    90

4  6567

1  7454

6  1304

7  6633

氏  名 所属名 記録／備考
9   232

7  1446
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5  7458

6  9192

3  4392

4  9064

5   143

9  5506

2  7843

8   778

1  5503

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

200m



   1 瀧澤 祐未(3) 松本大     26.08 (+1.9)  14   1
   2 髙橋 奈弓(3) 上田東高     26.22 (+1.9)  14   2
   3 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(3) 松商学園高     26.32 (+1.9)  14   3
   4 長村 紋(2) 松本大     26.73 (-1.8)  12   1
   5 降旗 菜津美(2) 大町高     26.77 (+1.9)  14   4
   6 臼井 美紅(3) 豊科北中     26.96 (+1.9)  14   5
   7 堀 朱里(3) 豊科高     27.11 (+1.9)  14   6
   8 木村 凌(3) 豊科北中     27.21 (-4.9)  13   1
   9 花岡 里咲(3) 長野吉田高     27.33 (-0.4)  11   1
  10 加藤 恭香(3) 上田東高     27.39 (-4.9)  13   2
  11 森本 紀乃(2) 諏訪二葉高     27.44 (-0.4)  11   2
  12 榊原 南実(2) 信大     27.48 (-1.8)  12   2
  13 加納 茉弥(2) 長野西高     27.56 (-4.9)  13   3
  14 小澤 詩歩(3) 松本県ヶ丘高     27.57 (+1.9)  14   7
  15 西村 佳菜子(1) 松商学園高     27.59 (-4.9)  13   4
  16 菊原 麻由奈(3) 佐久長聖高     27.64 (-0.4)  11   3
  17 湯本 珠実(3) 豊科北中     27.76 (-0.4)  11   4
  18 高梨 美岐(3) 上伊那農高     27.80 (+2.3)  10   1
  19 安田 三奈美(3) 鉢盛中     27.86 (-0.4)  11   5
  20 中山 美奈(2) 伊那弥生ヶ丘高     28.01 (-0.4)   8   1
  21 小林 叶音(2) 豊科北中     28.05 (+3.3)   3   1
  22 水澤 志保子(3) 松本大     28.06 (-1.8)  12   3
  23 齊藤 静花(3) 豊科北中     28.11 (-4.9)  13   5
  24 加藤 詩萌(3) 裾花中     28.13 (-4.9)  13   6
  25 宮川 恵衣(3) 附属松本中     28.14 (+2.3)  10   2
  26 田村 有利奈(1) 上田東高     28.17 (+1.9)  14   8
  27 向山 ひより(2) 上伊那農高     28.20 (+2.3)   5   1
  28 阿部 恵里香(3) 佐久長聖高     28.25 (+2.3)  10   3
  29 橋爪 郁未(2) 伊那弥生ヶ丘高     28.26 (-0.4)   8   2
  30 阿部 真里香(3) 佐久長聖高     28.30 (-1.8)  12   4
  31 深澤 由惟(2) 豊科北中     28.31 (-0.4)   8   3
  32 上條 渓(2) 創造学園高     28.32 (-1.8)   7   1
  33 小松 紗菜(3) 長野東部中     28.35 (+2.1)   4   1
  34 飯島 南(3) 豊科高     28.37 (-1.8)  12   5
  35 中井 遥菜(3) 豊科北中     28.39 (-0.4)  11   6
  36 田川 茜(2) 長野西高     28.43 (-1.5)   9   1
  37 金井 梨里(2) 上田染谷丘高     28.44 (-1.8)  12   6
  38 藤原 舞(3) 穂高東中     28.45 (-0.4)   8   4
  39 植栗彩加(3) 諏訪二葉高     28.51 (-1.8)   7   2
  40 松山 由里香(3) 松島中     28.53 (-1.8)  12   7
  41 樋口 由葵(2) 伊那弥生ヶ丘高     28.64 (-0.4)   8   5
  42 金森 佑奈(2) 南箕輪中     28.68 (+2.3)   5   2
  43 前澤 朱音(2) 創造学園高     28.73 (-4.9)  13   7
  44 高橋 うらら(3) 軽井沢A&AC     28.79 (-0.4)   8   6
  45 伊能 史織(3) 長野東部中     28.84 (-1.5)   9   2
  45 久保村 玲衣(2) 伊那弥生ヶ丘高     28.84 (+2.3)   5   3
  47 小林 葉月(2) 御代田中     28.86 (-1.0)   6   1
  48 秋元 南乃(2) 山ﾉ内中     28.87 (+2.1)   4   2
  49 白石 舞(3) 上田第四中     28.89 (-1.0)   6   2
  50 小林 珠菜(3) 長野東部中     28.90 (-1.5)   9   3
  51 北原 寧々(3) 赤穂中     28.96 (-0.4)  11   7
  52 池井 陽子(3) 木曽青峰高     29.01 (-1.0)   6   3
  53 上條 のあ(2) 鉢盛中     29.04 (-1.8)   7   3
  53 太田 杏優(3) 東北中     29.04 (-0.4)  11   8
  55 小林 結衣子(3) 御代田中     29.09 (-1.8)   7   4
  56 小尾 友音(2) 岡谷西部中     29.24 (+5.6)   2   1
  57 丸山 優佳(3) 豊科北中     29.32 (+2.3)  10   4
  58 鈴木 花音(2) 松本県ヶ丘高     29.39 (+2.1)   4   3
  59 柳橋 みなみ(2) 東御東部中     29.42 (+2.1)   4   4
  60 杏 由茉(3) 穂高東中     29.44 (+2.3)  10   5
  61 土屋  友佳(3) 長野東部中     29.60 (+2.1)   4   5
  62 前島 奈々(3) 諏訪実業高     29.62 (-1.8)   7   5
  63 加納 葵(3) 岡谷西部中     29.63 (+2.3)   5   4
  64 栗空 亜沙美(2) 木曽青峰高     29.68 (-1.0)   6   4
  65 手塚 友貴乃(3) 松島中     29.69 (-1.0)   6   5
  66 清水 美好(3) 附属松本中     29.71 (+2.3)  10   6
  67 常盤 みのり(3) 松代高     29.77 (+2.1)   4   6
  68 山村 未悠(3) 長峰中     29.78 (-1.5)   9   4
  69 矢澤 瑠佳(3) 軽井沢A&AC     29.79 (-1.5)   9   5
  70 金子 菜々伽(2) 山ﾉ内中     29.81 (+5.6)   2   2
  71 諏訪部 澪(3) 中野立志館高     29.82 (-1.8)   7   6
  72 川井 海帆(3) 鉢盛中     29.87 (-1.8)   7   7
  73 林口 琴海(2) 岡谷東高     29.92 (-1.5)   9   6
  74 菅沼 菜摘(2) 上伊那農高     29.93 (-1.0)   6   6
  75 小島 萌(3) 木曽青峰高     30.01 (+2.3)   5   5
  75 齊藤 陽向(2) 望月AC     30.01 (+2.3)  10   7
  77 堀内 優美奈(3) 広徳中     30.11 (+2.3)   5   6
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  78 横須賀 玲奈(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     30.16 (+5.6)   2   3
  79 向山 みなみ(3) 箕輪中     30.20 (+3.3)   3   2
  80 栁瀬 舞(2) 創造学園高     30.24 (+2.1)   4   7
  80 荻原 明日香(3) 東御東部中     30.24 (-0.4)   8   7
  82 武田  奈々美(3) 長野東部中     30.45 (+2.3)   5   7
  83 片桐 穂花(2) 望月AC     30.52 (-1.5)   9   7
  84 山本 彩雅(2) 相森中     30.55 (+5.6)   2   4
  85 大日方 あやね(3) 松代高     30.58 (+3.3)   3   3
  86 岩崎 若葉(3) 小諸高     30.63 (-1.0)   6   7
  87 中原 理沙(3) 松本美須々丘高     30.67 (+2.1)   4   8
  88 樋口 萌木(3) 附属松本中     30.71 (+2.3)   5   8
  89 下里 あかり(2) 豊科北中     30.82 (+1.7)   1   1
  90 倉石  ほのか(3) 長野東部中     30.89 (+3.3)   3   4
  91 新保 菜那子(3) 東御東部中     30.99 (-1.5)   9   8
  92 山本 佳奈(3) 豊科北中     31.01 (+1.7)   1   2
  92 武居 楓夏(2) 丘中     31.01 (+5.6)   2   5
  94 小幡 早菜美(3) 広徳中     31.16 (+3.3)   3   5
  95 矢野 和(2) 飯綱中     31.17 (+1.7)   1   3
  96 佐々木 望美(3) 箕輪中     31.21 (+3.3)   3   6
  97 大井 まどか(3) 長野東部中     31.25 (+3.3)   3   7
  97 中島 瑠衣(2) 岡谷西部中     31.25 (+3.3)   3   8
  99 後藤 彩衣(3) 塩尻広陵中     31.27 (+1.7)   1   4
 100 藤野 百花(3) 南箕輪中     31.28 (+5.6)   2   6
 101 斉藤 美羽(3) 岡谷西部中     31.35 (+5.6)   2   7
 102 吉川 つづり(2) 南箕輪中     31.40 (+5.6)   2   8
 103 宮越 菜緒(2) 上田第四中     32.30 (+2.1)   4   9
 104 小林 美咲(3) 岡谷西部中     32.37 (+5.6)   2   9
 105 小林 和可奈(2) 須坂東高     32.54 (+1.7)   1   5
 106 山田 彩美(2) 飯綱中     32.85 (+1.7)   1   6
 107 稲村 舞(3) 箕輪中     32.89 (+1.7)   1   7
 108 六川 光彩(3) 上田第五中     33.69 (-1.0)   6   8
 109 伊藤 千夏(3) 茅野東部中     34.10 (+1.7)   1   8

 7564
  713

 7870

 5194
 7992
 4674

 7569
 6476
 8042
 7561
 8049
 4646

 6634
 6460
 6053
 5193
 7990
 5504

 1331
 1847
 7457
 6645
 5505
 4392

 1983
 4390
 5510
 9192
 4914
 1121

組 順位
 9086

所属名 記録（風）

 7994

都道府県

女子

備考

200m
順位 No. 氏  名



[ 1組] [ 2組]

 1 戸枝 星(2)   1:09.00  1 武井 優奈(2)   1:07.70 
ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂中 ﾀｹｲ ﾕｳﾅ 伊那北高

 2 進藤 綾音(3)   1:10.48  2 野口 那奈美(3)   1:08.18 
ｼﾝﾄｳ ｱﾔﾈ 高綱中 ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高

 3 林 未加(3)   1:10.75  3 横須賀 玲奈(1)   1:08.62 
ﾊﾔｼ ﾐｶ 小諸高 ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 上野 あずみ(2)   1:12.04  4 渡邉 希(2)   1:10.44 
ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 小諸高

 5 中澤 紫音(3)   1:12.87  5 久保村 優衣(2)   1:11.12 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾕｲ 赤穂中

 6 宮坂 季恵(2)   1:13.79  6 倉田 亜美(2)   1:13.64 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 塩尻志学館高 ｸﾗﾀ ｱﾐ 赤穂中

 7 中澤 夢乃(3)   1:14.19  7 寺島 菜穂(2)   1:17.30 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 諏訪清陵高

 8 渡邊 沙紀(2)   1:15.71 岩崎 若葉(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北中 ｲﾜｻｷ ﾜｶﾊﾞ 小諸高

 9 鎌倉 夏美(2)   1:16.79 両角 茜音(2)
ｶﾏｸﾗ ﾅﾂﾐ 赤穂中 ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 諏訪清陵高

[ 3組] [ 4組]

 1 池井 陽子(3)   1:05.26  1 加納 茉弥(2)   1:03.72 
ｲｹｲ ﾖｳｺ 木曽青峰高 ｶﾉｳ ﾏﾔ 長野西高

 2 田川 茜(2)   1:05.84  2 高橋 美凪(3)   1:03.74 
ﾀｶﾞﾜ ｱｶﾈ 長野西高 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 諏訪清陵高

 3 樋口 由葵(2)   1:06.83  3 臼井 美紅(3)   1:04.16 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｳｽｲ ﾐｸ 豊科北中

 4 清水 晶絵(2)   1:07.52  4 梅垣 琴音(2)   1:05.50 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 小諸高 ｳﾒｶﾞｷ ｺﾄﾈ 諏訪清陵高

 5 橋爪 郁未(2)   1:07.55  5 久保村 玲衣(2)   1:06.51 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高

 6 菅沼 菜摘(2)   1:08.32  6 中村 日菜子(2)   1:06.97 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 上伊那農高 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 諏訪清陵高

 7 原 明香里(2)   1:08.48  7 中島 鈴華(3)   1:08.79 
ﾊﾗ ｶｵﾘ 松川高 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 北佐久農高

 8 杉原 美穂(3)   1:11.66  8 酒井 優梨愛(2)   1:09.31 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾐﾎ 伊那弥生ヶ丘高 ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻志学館高
朝日 りおん(3)  9 片桐 穂花(2)   1:10.88 
ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

[ 5組] [ 6組]

 1 水澤 志保子(3)   1:02.35  1 中村 朱里(2)   1:01.00 
ﾐｽﾞｻﾜ  ｼﾎｺ 松本大 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛中

 2 畑 美織(2)   1:03.69  2 田中 美菜(2)   1:02.36 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 木曽青峰高 ﾀﾅｶ ﾐﾅ 木曽青峰高

 3 大野 晴香(3)   1:04.82  3 高梨 美岐(3)   1:03.28 
ｵｵﾉ ﾊﾙｶ 長野吉田高 ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農高

 4 山崎  夏穂(3)   1:05.74  4 土屋 光那(3)   1:03.61 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｶﾎ 長野東部中 ﾂﾁﾔ ﾐﾅ 須坂高

 5 中山 美奈(2)   1:05.92  5 手塚 日向子(3)   1:03.67 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘高 ﾃﾂﾞｶ ﾋﾅｺ 上伊那農高

 6 家苗  蒔(2)   1:06.44  6 中西 保乃花(2)   1:04.47 
ｶﾅｴ ﾏｷ 松川高 ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 大町高

 7 中島 涼香(3)   1:06.53  7 上條 渓(2)   1:05.50 
ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 松本美須々丘高 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 創造学園高

 8 原田 彩花(3)   1:07.06  8 関 遥(3)   1:07.08 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 屋代高 ｾｷ  ﾊﾙｶ 上田西高

 9 小口 朱音(2)   1:07.45 髙木 聡美(2)
ｵｸﾞﾁ ｱｶﾈ 松本美須々丘高 ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 下諏訪向陽高

[ 7組]

 1 瀧澤 祐未(3)     59.67 
ﾀｷｻﾞﾜ  ﾕﾐ 松本大

 2 小山 綾菜(3)     59.86 
ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 長野吉田高

 3 菊原 麻由奈(3)   1:00.99 
ｷｸﾊﾗ ﾏﾕﾅ 佐久長聖高

 4 高安 結衣(2)   1:03.05 
ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛中

 5 征矢 望(3)   1:03.35 
ｿﾔ ﾉｿﾞﾐ 木曽青峰高

 6 和田 美彩子(4)   1:03.41 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｺ 信大

 7 阿部 恵里香(3)   1:03.68 
ｱﾍﾞ ｴﾘｶ 佐久長聖高
堀 朱里(3)
ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高
上條 麻奈(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志高

女子

400m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

8  8226

9  7173

4  1347

3  6644

 6640

5  6631

6  1596

2  8227

順 ﾚｰﾝ No.

1  6632

7

所属名 記録／備考
7   271

3    76

1  9086

6  1342

2  8231

8  8232

5    82

4  1331
欠場

9    84
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1580

4   778

1   311

6  1350

9   309

3   314

5   235

8  8220
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5    79

2   402

氏  名 所属名 記録／備考
8   776

4  6635

3    80

9   310

7    78

2  1295

1  1597

6  9192

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  5512

6  9102

7  1588

8  1154

1   312

3   397

順 ﾚｰﾝ No.

5  1586

5  1849

2   757

氏  名 所属名 記録／備考
1  7429

9   232

2   732

7   233

3  1691

4  1981

6  1536

8   121
欠場

9  1855

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  9107

5   751

6  1300

1  7430

8  1583

2  9152

4  1304

3  2006
欠場

9  1783
欠場



   1 瀧澤 祐未(3) 松本大       59.67   7   1
   2 小山 綾菜(3) 長野吉田高       59.86   7   2
   3 菊原 麻由奈(3) 佐久長聖高     1:00.99   7   3
   4 中村 朱里(2) 鉢盛中     1:01.00   6   1
   5 水澤 志保子(3) 松本大     1:02.35   5   1
   6 田中 美菜(2) 木曽青峰高     1:02.36   6   2
   7 高安 結衣(2) 鉢盛中     1:03.05   7   4
   8 高梨 美岐(3) 上伊那農高     1:03.28   6   3
   9 征矢 望(3) 木曽青峰高     1:03.35   7   5
  10 和田 美彩子(4) 信大     1:03.41   7   6
  11 土屋 光那(3) 須坂高     1:03.61   6   4
  12 手塚 日向子(3) 上伊那農高     1:03.67   6   5
  13 阿部 恵里香(3) 佐久長聖高     1:03.68   7   7
  14 畑 美織(2) 木曽青峰高     1:03.69   5   2
  15 加納 茉弥(2) 長野西高     1:03.72   4   1
  16 高橋 美凪(3) 諏訪清陵高     1:03.74   4   2
  17 臼井 美紅(3) 豊科北中     1:04.16   4   3
  18 中西 保乃花(2) 大町高     1:04.47   6   6
  19 大野 晴香(3) 長野吉田高     1:04.82   5   3
  20 池井 陽子(3) 木曽青峰高     1:05.26   3   1
  21 梅垣 琴音(2) 諏訪清陵高     1:05.50   4   4
  21 上條 渓(2) 創造学園高     1:05.50   6   7
  23 山崎  夏穂(3) 長野東部中     1:05.74   5   4
  24 田川 茜(2) 長野西高     1:05.84   3   2
  25 中山 美奈(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:05.92   5   5
  26 家苗  蒔(2) 松川高     1:06.44   5   6
  27 久保村 玲衣(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:06.51   4   5
  28 中島 涼香(3) 松本美須々丘高     1:06.53   5   7
  29 樋口 由葵(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:06.83   3   3
  30 中村 日菜子(2) 諏訪清陵高     1:06.97   4   6
  31 原田 彩花(3) 屋代高     1:07.06   5   8
  32 関 遥(3) 上田西高     1:07.08   6   8
  33 小口 朱音(2) 松本美須々丘高     1:07.45   5   9
  34 清水 晶絵(2) 小諸高     1:07.52   3   4
  35 橋爪 郁未(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:07.55   3   5
  36 武井 優奈(2) 伊那北高     1:07.70   2   1
  37 野口 那奈美(3) 諏訪清陵高     1:08.18   2   2
  38 菅沼 菜摘(2) 上伊那農高     1:08.32   3   6
  39 原 明香里(2) 松川高     1:08.48   3   7
  40 横須賀 玲奈(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1:08.62   2   3
  41 中島 鈴華(3) 北佐久農高     1:08.79   4   7
  42 戸枝 星(2) 赤穂中     1:09.00   1   1
  43 酒井 優梨愛(2) 塩尻志学館高     1:09.31   4   8
  44 渡邉 希(2) 小諸高     1:10.44   2   4
  45 進藤 綾音(3) 高綱中     1:10.48   1   2
  46 林 未加(3) 小諸高     1:10.75   1   3
  47 片桐 穂花(2) 望月AC     1:10.88   4   9
  48 久保村 優衣(2) 赤穂中     1:11.12   2   5
  49 杉原 美穂(3) 伊那弥生ヶ丘高     1:11.66   3   8
  50 上野 あずみ(2) 豊科北中     1:12.04   1   4
  51 中澤 紫音(3) 豊科北中     1:12.87   1   5
  52 倉田 亜美(2) 赤穂中     1:13.64   2   6
  53 宮坂 季恵(2) 塩尻志学館高     1:13.79   1   6
  54 中澤 夢乃(3) 豊科北中     1:14.19   1   7
  55 渡邊 沙紀(2) 豊科北中     1:15.71   1   8
  56 鎌倉 夏美(2) 赤穂中     1:16.79   1   9
  57 寺島 菜穂(2) 諏訪清陵高     1:17.30   2   7

女子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9107
  751
 1300
 7429
 9102
 1586
 7430
  232
 1583
 9152
  732
  233
 1304
 1588
  776
   79
 6635
 1691
  757
 1580
   80
 1981
 5512
  778
  312
  397
  310
 1849
  311
   78
 1154
 1536
 1855
 1350
  314
  271
   76
  235
  402
 9086
 1295
 8226
 1597
 1342
 7173
 1347
 9192
 8231
  309
 6644
 6631
 8232
 1596
 6632
 6640
 8227
   82



[ 1組] [ 2組]

 1 宮坂 梨乃(2)   2:55.85  1 碓氷 眞子(1)   2:50.94 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 丘中 ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 出澤 理穂(3)   2:59.17  2 塚田 光香(2)   2:51.21 
ﾃﾞｻﾞﾜ ﾘﾎ 飯山城北中 ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部中

 3 臼田 可子(3)   2:59.74  3 島田  弥玲(2)   2:53.13 
ｳｽﾀﾞ ｶｺ 野沢中 ｼﾏﾀﾞ  ﾐﾚｲ 長野東部中

 4 根本 優(3)   3:08.06  4 中島  伸子(2)   2:54.57 
ﾈﾓﾄ ﾕｳ 穂高東中 ﾅｶｼﾞﾏ  ﾉﾌﾞｺ 長野東部中

 5 酒井 千穂(3)   3:14.86  5 松田 千奈(2)   2:55.40 
ｻｶｲ ﾁﾎ 中野平中 ﾏﾂﾀﾞ ｾﾅ 丘中

 6 井出 瑠奈(2)   3:15.47  6 大久保 美鈴(2)   3:00.15 
ｲﾃﾞ ﾙﾅ 小諸東中 ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中

 7 滝澤 茜(3)   3:16.99  7 中澤 菜月(3)   3:03.03 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾈ 飯山城北中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 伊那東部中
下平 尚(2)  8 両角 陽華(3)   3:05.69 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 赤穂高 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 広徳中
相馬 佳菜子(2)  9 山本佳奈(2)   3:15.91 
ｿｳﾏ ｶﾅｺ 附属松本中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 高瀬中

[ 3組] [ 4組]

 1 小須田 理子(2)   2:48.33  1 梅村 菜々子(2)   2:40.54 
ｺｽﾀﾞ ﾘｺ 筑摩野中 ｳﾒﾑﾗ ﾅﾅｺ 御代田中

 2 武藤 衣里加(2)   2:53.60  2 半田 永遠(2)   2:46.05 
ﾑﾄｳ ｴﾘｶ 芦原中 ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 岡谷北部中

 3 中村 仁美(2)   2:53.78  3 中島 野(3)   2:51.92 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂中 ﾅｶｼﾏ ﾅｵ 南箕輪中

 4 水上 茉優(3)   2:58.12  4 市川 綾華(2)   2:53.94 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾏﾕ 赤穂中 ｲﾁｶﾜ ｱﾔｶ 長野商業高

 5 芳賀 美保(3)   2:58.19  5 田倉芽衣(2)   2:57.93 
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五中 ﾀｸﾗ ﾒｲ 高瀬中

 6 本山 穂(3)   3:02.55  6 三澤 亜優(2)   2:59.86 
ﾓﾄﾔﾏ ﾐﾉﾘ 附属松本中 ﾐｻﾜ ｱﾕ 伊那東部中

 7 西原  椿葉(2)   3:03.54  7 五味 幸花(2)   3:01.09 
ﾆｼﾊﾗ  ﾊﾙﾅ 長野東部中 ｺﾞﾐ ｻﾁｶ 富士見中
三澤 茉南(3)  8 津金 真希(2)   3:05.54 
ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部中 ﾂｶﾞﾈ ﾏｷ 富士見中
高倉 楓花(2) 山田 紋花(2)
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 箕輪中 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 松本県ヶ丘高

[ 5組] [ 6組]

 1 酒井 菜々美(2)   2:40.94  1 竹内 ほのか(1)   2:37.86 
ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城中 ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田中

 2 中澤 夢乃(3)   2:46.52  2 垣内 夕(2)   2:39.09 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ｶｷｳﾁ ﾕｳ 伊那北高

 3 中村 彩月(2)   2:49.65  3 小泉 愛花(3)   2:49.42 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田中 ｺｲｽﾞﾐ ｱｲｶ 野沢南高

 4 下平 綾子(3)   2:51.15  4 山口 紗季(2)   2:52.40 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田中

 5 高山 幸佳(3)   2:53.69  5 小林 若菜(2)   2:53.60 
ﾀｶﾔﾏ ｻﾁｶ 穂高東中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵中

 6 富山 めぐみ(3)   2:54.09  6 関﨑 椎菜(3)   2:53.72 
ﾄﾐﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ 松島中 ｾｷｻﾞｷ ｼｲﾅ 松島中

 7 山田 楓(2)   2:55.76  7 西山 祐未(2)   3:11.28 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中 ﾆｼﾔﾏ ﾕﾐ 附属松本中

 8 寺島 千加(2)   3:03.49 松本 亜美(2)
ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 附属松本中 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ 裾花中

 9 寺島 菜穂(2)   3:17.43 山岸 さくら(3)
ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 諏訪清陵高 ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中

女子

800m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

5  6462

1  5346

4  4070

6  6564

  360
失格

9  5101

2  4285

8  7466
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7  5342

3

所属名 記録／備考
8  9085

9  7592

5  5514

3  5515

1  6461

2  4678

7  8105

6  6045

4  6758

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  7254

7  4314

1  8228

3  8225

2  8108
欠場

6  4673

9  7455

5  8005
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7  7593

4  5516

氏  名 所属名 記録／備考
4  4257

1  8041

9   839

2  6759

6  8118

5  7908

3  7912

8  1806
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8223

3  4722

5  6632

4  7463

9  6571

2  7080

順 ﾚｰﾝ No.

9   269

7  7570

1  4753

氏  名 所属名 記録／備考
6  4755

4  1244

1  4754

5  6473

3  7081

8  7465

2  5726
欠場

7  8104
欠場

6    82



[ 7組] [ 8組]

 1 唐澤 七瀬(2)   2:35.15  1 小林 結衣子(3)   2:38.45 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中

 2 山本 彩恵(2)   2:37.78  2 青木 弥佳(3)   2:38.86 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 佐久長聖高 ｱｵｷ ﾐｶ 附属松本中

 4 田近 亜紀(2)   2:43.83  3 中島 鈴華(3)   2:38.94 
ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 北佐久農高

 5 田中 楓(2)   2:44.21  4 宮林 悠莉(3)   2:38.99 
ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見中 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 開成中
鈴木 実奈(3)  6 宮原 萌里(2)   2:45.47 
ｽｽﾞｷ  ﾐﾅ 長野東部中 ﾐﾔﾊﾗ ﾓｴﾘ 伊那東部中
小塩 早紀(2)  7 青木 希実(2)   2:46.79 
ｺｼｵ ｻｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田中
廣田 みゆ(3) 依田 仁美(1)
ﾋﾛﾀ ﾐﾕ 筑摩野中 ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢A&AC
小林 菜々夏(3) 中山 桜来(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 丸子中 ﾅｶﾔﾏ ｻｻﾗ 伊那東部中

[ 9組] [ 10組]

 1 蛭田 杏(2)   2:31.03  1 鈴木 賀子(2)   2:26.37 
ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛中 ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城中

 2 武井 優奈(2)   2:33.33  2 高木 更紗(1)   2:29.16 
ﾀｹｲ ﾕｳﾅ 伊那北高 ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中

 3 赤井 麗佳(3)   2:35.07  3 蛭田 凜(3)   2:30.71 
ｱｶｲ ﾚｲｶ 長野東高 ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 松本美須々丘高

 4 久保村 玲衣(2)   2:39.97  4 清水口 愛(2)   2:36.84 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高 ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱｲ 丸子修学館高

 5 杉原 美穂(3)   2:47.52  5 紫 美海(2)   2:38.35 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾐﾎ 伊那弥生ヶ丘高 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢A&AC

 6 岩垂 瞳(3)   2:49.30  7 北川 明里(3)   2:41.43 
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾋﾄﾐ 松本美須々丘高 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｶﾘ TAC
伊東 海菜美(2)  8 日比 まひろ(2)   2:48.11 
ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 上田第四中 ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田第四中
田中 日奈子(1) 宮坂 万里(3)
ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ 松商学園高 ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部中

[ 11組] [ 12組]

 1 中村 朱里(2)   2:19.30  1 高安 結衣(2)   2:20.00 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛中 ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛中

 2 胡桃澤 佑衣(2)   2:29.75  2 玉城 かんな(3)   2:24.56 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 木曽青峰高 ﾀﾏｷ ｶﾝﾅ 長野東高

 3 佐藤 真由(3)   2:32.46  3 川上 綾香(3)   2:28.13 
ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸東中 ｶﾜｶﾐ ｱﾔｶ 長野東高

 4 山崎  夏穂(3)   2:32.80  4 竹村 瑞香(1)   2:29.56 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｶﾎ 長野東部中 ﾀｹｳﾁ ﾐｽﾞｶ 東海大三高

 5 篠塚 香里(2)   2:34.34  5 弓田 玲(3)   2:39.25 
ｼﾉﾂﾞｶ ｶｵﾘ 須坂東中 ﾕﾐﾀ ﾚｲ 長野東高

 6 薛 崚子(3)   2:41.64 上條 麻奈(3)
ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志高
鳥羽 美宇(1) 赤羽 純美玲(1)
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 松商学園高 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 松商学園高
小口 雪音(3) 小合 沙季(3)
ｵｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 長野東高 ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高

女子

800m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8006

3  1307

9  7433

8  7910

6  5508
失格

2   316
欠場

4  7242
欠場

7  4460
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4250

6  7450

4  1295

9  7111

7  8119

2  4752

3  9057
失格

5  8111
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7431

2   271

6   868

8   310

4   309

3  1850

7  4647
途中棄権

9  1931
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4720

3  4680

6  1853

5  1387

2  9061

7  9001

9  4644

8  7635
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  7429

3  1587

4  4284

2  5512

8  4960

5  6770

6  1932
欠場

7   869
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  7430

3   872

9   870

2    27

7   873

4  1783
欠場

5  1928
欠場

6  1381
欠場



   1 中村 朱里(2) 鉢盛中     2:19.30  11   1
   2 高安 結衣(2) 鉢盛中     2:20.00  12   1
   3 玉城 かんな(3) 長野東高     2:24.56  12   2
   4 鈴木 賀子(2) 坂城中     2:26.37  10   1
   5 川上 綾香(3) 長野東高     2:28.13  12   3
   6 高木 更紗(1) 上田第五中     2:29.16  10   2
   7 竹村 瑞香(1) 東海大三高     2:29.56  12   4
   8 胡桃澤 佑衣(2) 木曽青峰高     2:29.75  11   2
   9 蛭田 凜(3) 松本美須々丘高     2:30.71  10   3
  10 蛭田 杏(2) 鉢盛中     2:31.03   9   1
  11 佐藤 真由(3) 小諸東中     2:32.46  11   3
  12 山崎  夏穂(3) 長野東部中     2:32.80  11   4
  13 武井 優奈(2) 伊那北高     2:33.33   9   2
  14 篠塚 香里(2) 須坂東中     2:34.34  11   5
  15 赤井 麗佳(3) 長野東高     2:35.07   9   3
  16 唐澤 七瀬(2) 箕輪中     2:35.15   7   1
  17 清水口 愛(2) 丸子修学館高     2:36.84  10   4
  18 山本 彩恵(2) 佐久長聖高     2:37.78   7   2
  19 竹内 ほのか(1) 戸倉上山田中     2:37.86   6   1
  20 紫 美海(2) 軽井沢A&AC     2:38.35  10   5
  21 小林 結衣子(3) 御代田中     2:38.45   8   1
  22 青木 弥佳(3) 附属松本中     2:38.86   8   2
  23 中島 鈴華(3) 北佐久農高     2:38.94   8   3
  24 宮林 悠莉(3) 開成中     2:38.99   8   4
  25 垣内 夕(2) 伊那北高     2:39.09   6   2
  26 弓田 玲(3) 長野東高     2:39.25  12   5
  27 久保村 玲衣(2) 伊那弥生ヶ丘高     2:39.97   9   4
  28 梅村 菜々子(2) 御代田中     2:40.54   4   1
  29 酒井 菜々美(2) 坂城中     2:40.94   5   1
  30 北川 明里(3) TAC     2:41.43  10   7
  31 薛 崚子(3) 北安松川中     2:41.64  11   6
  32 田近 亜紀(2) 鉢盛中     2:43.83   7   4
  33 田中 楓(2) 富士見中     2:44.21   7   5
  34 宮原 萌里(2) 伊那東部中     2:45.47   8   6
  35 半田 永遠(2) 岡谷北部中     2:46.05   4   2
  36 中澤 夢乃(3) 豊科北中     2:46.52   5   2
  37 青木 希実(2) 戸倉上山田中     2:46.79   8   7
  38 杉原 美穂(3) 伊那弥生ヶ丘高     2:47.52   9   5
  39 日比 まひろ(2) 上田第四中     2:48.11  10   8
  40 小須田 理子(2) 筑摩野中     2:48.33   3   1
  41 岩垂 瞳(3) 松本美須々丘高     2:49.30   9   6
  42 小泉 愛花(3) 野沢南高     2:49.42   6   3
  43 中村 彩月(2) 戸倉上山田中     2:49.65   5   3
  44 碓氷 眞子(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     2:50.94   2   1
  45 下平 綾子(3) 赤穂中     2:51.15   5   4
  46 塚田 光香(2) 岡谷北部中     2:51.21   2   2
  47 中島 野(3) 南箕輪中     2:51.92   4   3
  48 山口 紗季(2) 戸倉上山田中     2:52.40   6   4
  49 島田  弥玲(2) 長野東部中     2:53.13   2   3
  50 武藤 衣里加(2) 芦原中     2:53.60   3   2
  50 小林 若菜(2) 塩尻広陵中     2:53.60   6   5
  52 高山 幸佳(3) 穂高東中     2:53.69   5   5
  53 関﨑 椎菜(3) 松島中     2:53.72   6   6
  54 中村 仁美(2) 赤穂中     2:53.78   3   3
  55 市川 綾華(2) 長野商業高     2:53.94   4   4
  56 富山 めぐみ(3) 松島中     2:54.09   5   6
  57 中島  伸子(2) 長野東部中     2:54.57   2   4
  58 松田 千奈(2) 丘中     2:55.40   2   5
  59 山田 楓(2) 岡谷西部中     2:55.76   5   7
  60 宮坂 梨乃(2) 丘中     2:55.85   1   1
  61 田倉芽衣(2) 高瀬中     2:57.93   4   5
  62 水上 茉優(3) 赤穂中     2:58.12   3   4
  63 芳賀 美保(3) 上田第五中     2:58.19   3   5
  64 出澤 理穂(3) 飯山城北中     2:59.17   1   2
  65 臼田 可子(3) 野沢中     2:59.74   1   3
  66 三澤 亜優(2) 伊那東部中     2:59.86   4   6
  67 大久保 美鈴(2) 上田第五中     3:00.15   2   6
  68 五味 幸花(2) 富士見中     3:01.09   4   7
  69 本山 穂(3) 附属松本中     3:02.55   3   6
  70 中澤 菜月(3) 伊那東部中     3:03.03   2   7
  71 寺島 千加(2) 附属松本中     3:03.49   5   8
  72 西原  椿葉(2) 長野東部中     3:03.54   3   7
  73 津金 真希(2) 富士見中     3:05.54   4   8
  74 両角 陽華(3) 広徳中     3:05.69   2   8
  75 根本 優(3) 穂高東中     3:08.06   1   4
  76 西山 祐未(2) 附属松本中     3:11.28   6   7
  77 酒井 千穂(3) 中野平中     3:14.86   1   5
  78 井出 瑠奈(2) 小諸東中     3:15.47   1   6
  79 山本佳奈(2) 高瀬中     3:15.91   2   9
  80 滝澤 茜(3) 飯山城北中     3:16.99   1   7
  81 寺島 菜穂(2) 諏訪清陵高     3:17.43   5   9

女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7429
 7430
  872
 4720
  870
 4680
   27
 1587
 1853
 7431
 4284
 5512
  271
 4960
  868
 8006
 1387
 1307
 4755
 9061
 4250
 7450
 1295
 7111
  269
  873
  310
 4257
 4722
 9001
 6770
 7433
 7910
 8119
 7593
 6632
 4752
  309
 4644
 7254
 1850
 1244
 4753
 9085
 8223
 7592
 8041
 4754
 5514
 4314
 6473
 6571
 7081
 8228
  839
 7080
 5515
 6461
 7570
 6462
 6759
 8225
 4673
 5346

 5101

 4070
 8118
 4678
 7908
 7455
 8105

 4285
 6758
 5342
   82

 7463
 5516
 7912
 6045
 6564
 7465



 1 田中 利奈(6)   3:23.41 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 駒ヶ根中沢RC

 2 宮澤 実亜(5)   3:24.26 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島JRC

 3 宮本 蘭々(6)   3:28.70 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 腰越JSC

 4 臼井 羽耶(6)   3:29.75 
ｳｽｲ ﾊﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 牧内 愛華(5)   3:33.63 
ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越JSC

 6 内堀 果南(5)   3:36.18 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 腰越JSC

 7 滝澤 朱莉(6)   3:37.31 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根中沢RC

 8 諸山 知奈津(5)   3:39.53 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 腰越JSC

 9 小林 愛美(6)   3:41.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 腰越JSC

10 牧内 大華(3)   3:41.62 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC

11 大山 月輝凪(6)   3:42.74 
ｵｵﾔﾏ ﾙｷﾅ 中野平RC

12 小林 弓珠(5)   3:45.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 中野平RC

13 斎藤 芽衣(5)   3:45.58 
ｻｲﾄｳ ﾒｲ 腰越JSC

14 下村 真由(5)   3:49.49 
ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 腰越JSC

15 臼田 麻花(4)   3:51.84 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南小

16 熊井 姿月(5)   3:57.44 
ｸﾏｲ ｼﾂﾞｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

17 船山葵音(4)   3:59.04 
ﾌﾅﾔﾏ ｱｵﾈ 真田ｸﾗﾌﾞ

18 岡田 桃(6)   4:01.04 
ｵｶﾀﾞ ﾓﾓ 駒ヶ根中沢RC

19 神田 彩那(6)   4:01.35 
ｶﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 中野平RC

20 山﨑 琴未(5)   4:02.46 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺﾄﾐ 中野平RC

21 滝沢 初寧(4)   4:02.94 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根中沢RC

22 峰村 麻衣(6)   4:13.24 
ﾐﾈﾑﾗﾏｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

23 出澤 幸芽(2)   4:25.70 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 駒ヶ根中沢RC

24 滝沢 さくら(2)   4:40.07 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻｸﾗ 駒ヶ根中沢RC

24  9043

2  9050

6  9051

1  9160

22  9176

4  9174

25  9159

18  9040

21  9030

8  9066

5  9074

7  9069

20  9177

16  9175

3  9076

19  9084

10  9053

9  9075

15  9083

17  9081

13  9072

23  9157

14  9055

11  9168

小学女子

1000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 1組] [ 2組]

 1 大橋 朱里(2)   5:27.84  1 久保田 絢乃(1)   4:58.78 
ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 信濃中 ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 丸子北中

 2 小林 友貴(3)   5:42.15  2 池田美砂紀(2)   5:19.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部中 ｲｹﾀﾞ ﾐｻｷ 菅野中

 3 水澤 かな子(2)   5:44.55  3 米田 陽和(2)   5:24.27 
ﾐｽﾞｻﾜ ｶﾅｺ 信濃中 ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城中

 4 山口 紗季(2)   5:50.70  4 中島 有希(2)   5:27.25 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 墨坂中

 5 伊藤 彩(2)   5:51.55  5 山本 楓(2)   5:28.32 
ｲﾄｳ ｱﾔ 茅野東部中 ﾔﾏﾓﾄ ｶｴﾃﾞ 長野西高

 6 小原 さらら(2)   5:55.19  6 梅村 菜々子(2)   5:29.51 
ｵﾊﾗ ｻﾗﾗ 筑摩野中 ｳﾒﾑﾗ ﾅﾅｺ 御代田中

 7 中島 瑞穂(2)   5:55.44  7 三村 杏佑夏(3)   5:30.60 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｽﾞﾎ 上田高 ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰中

 8 橋爪 麻衣(2)   6:00.60  8 京澤 夏子(2)   5:33.42 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ 茅野東部中 ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂中

 9 髙野 優香(2)   6:03.58  9 山田 里花(3)   5:33.77 
ﾀｶﾉ ﾕｳｶ 筑摩野中 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中

10 前島 由奈(2)   6:03.64 10 中村 美音(2)   5:36.05 
ﾏｴｼﾏ ﾕｳﾅ 富士見中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部中

11 矢野倉 優美(2)   6:05.10 11 青木 希実(2)   5:36.47 
ﾔﾉｸﾗ ﾕﾐ 丘中 ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田中

12 鈴木 未来(2)   6:14.11 12 岩垂 瀬夏(3)   5:39.11 
ｽｽﾞｷ ﾐﾗｲ 丸ﾉ内中 ｲﾜﾀﾞﾚ ｾﾅ 菅野中

13 横川 采音(2)   6:18.87 13 稲垣 和奏(1)   5:40.06 
ﾖｺｶﾜ ｱﾔﾈ 丸ﾉ内中 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 駒ヶ根中沢RC

14 山﨑 ひかる(2)   6:47.87 14 中村 彩月(2)   5:40.71 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｶﾙ 筑摩野中 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田中
伊藤 実(2) 15 飯嶋 華央(2)   5:41.53 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 茅野東部中 ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ﾉ内中
奥原 希乃香(2) 16 黒岩 真由(2)   5:52.92 
ｵｸﾊﾗ ﾉﾉｶ 丘中 ｸﾛｲﾜ ﾏﾕ 須坂高
雪入 菜月(3) 17 渡邊 沙紀(2)   6:01.21 
ﾕｷｲﾘ ﾅﾂｷ 広徳中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北中
海野 紗知花(2) 高木 美沙(2)
ｳﾝﾉ ｻﾁｶ 筑摩野中 ﾀｶｷ ﾐｻ 開成中
藤沢 智菜(2) 栁澤 緋里(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾅ 広徳中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｶﾘ 広徳中

宮本 優花(3)
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳｶ 長野西高

[ 3組] [ 4組]

 1 小原 茉莉(1)   5:09.02  1 小合 沙季(3)   4:50.18 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 駒ヶ根中沢RC ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高

 2 柴田 紗来(3)   5:10.40  2 荒木 瑞葉(3)   4:55.41 
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 菅野中 ｱﾗｷ ﾐｽﾞﾊ 諏訪二葉高

 3 赤羽ゆり華(3)   5:11.06  3 臼田 彩花(2)   5:06.49 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 菅野中 ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪中

 4 西澤 萌香(3)   5:17.54  4 曽根ほの翔(3)   5:08.04 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 大町高 ｿﾈ ﾎﾉｶ 菅野中

 5 金曽 愛美(2)   5:18.15  5 田川 綺菜(2)   5:13.53 
ｶﾈｿ ﾒｸﾞﾐ 信大 ﾀｶﾞﾜ ｱﾔﾅ 上田染谷丘高

 6 薛 崚子(3)   5:19.52  6 塩野 佳代子   5:14.07 
ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中 ｼｵﾉ ｶﾖｺ TAC

 7 丸山 瑠璃(2)   5:23.53  7 加藤 晴香(3)   5:27.10 
ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾘ 中野立志館高 ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 駒ヶ根中沢RC

 8 竹内 ほのか(1)   5:26.12  8 安田 佳織(3)   5:30.20 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田中 ﾔｽﾀﾞ ｶｵﾘ 松本深志高

 9 髙橋 結子(3)   5:27.66  9 中澤 紫音(3)   5:34.83 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部中 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中

10 上野 あずみ(2)   5:29.14 10 内堀 実咲(1)   5:37.04 
ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 丸子北中

11 山本 彩恵(2)   5:33.71 南澤 泉希(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 佐久長聖高 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾐｽﾞｷ 裾花中

12 原田千鶴(2)   5:36.44 赤井 麗佳(3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾂﾞﾙ 菅野中 ｱｶｲ ﾚｲｶ 長野東高

13 和田 聖香(2)   5:43.37 弓田 玲(3)
ﾜﾀﾞ ｾｲｶ 須坂園芸高 ﾕﾐﾀ ﾚｲ 長野東高
内山 璃沙(3) 玉城 かんな(3)
ｳﾁﾔﾏ ﾘｻ 附属松本中 ﾀﾏｷ ｶﾝﾅ 長野東高
小塩 早紀(2) 田中 ｼﾞｪｼｶ(3)
ｺｼｵ ｻｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田第一中
内田 梨湖(3) 小口 雪音(3)
ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田第四中 ｵｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 長野東高
北川 明里(3) 川上 綾香(3)
ｷﾀｶﾞﾜ ｱｶﾘ TAC ｶﾜｶﾐ ｱﾔｶ 長野東高
真柳 日南(3) 若狭 藍子(2)
ﾏﾔﾅｷﾞ ﾋﾅ 戸倉上山田中 ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中
高橋 凜(1)
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 駒ヶ根中沢RC
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   1 小合 沙季(3) 丸子修学館高     4:50.18   4   1
   2 荒木 瑞葉(3) 諏訪二葉高     4:55.41   4   2
   3 久保田 絢乃(1) 丸子北中     4:58.78   2   1
   4 臼田 彩花(2) 下諏訪中     5:06.49   4   3
   5 曽根ほの翔(3) 菅野中     5:08.04   4   4
   6 小原 茉莉(1) 駒ヶ根中沢RC     5:09.02   3   1
   7 柴田 紗来(3) 菅野中     5:10.40   3   2
   8 赤羽ゆり華(3) 菅野中     5:11.06   3   3
   9 田川 綺菜(2) 上田染谷丘高     5:13.53   4   5
  10 塩野 佳代子 TAC     5:14.07   4   6
  11 西澤 萌香(3) 大町高     5:17.54   3   4
  12 金曽 愛美(2) 信大     5:18.15   3   5
  13 池田美砂紀(2) 菅野中     5:19.48   2   2
  14 薛 崚子(3) 北安松川中     5:19.52   3   6
  15 丸山 瑠璃(2) 中野立志館高     5:23.53   3   7
  16 米田 陽和(2) 坂城中     5:24.27   2   3
  17 竹内 ほのか(1) 戸倉上山田中     5:26.12   3   8
  18 加藤 晴香(3) 駒ヶ根中沢RC     5:27.10   4   7
  19 中島 有希(2) 墨坂中     5:27.25   2   4
  20 髙橋 結子(3) 岡谷東部中     5:27.66   3   9
  21 大橋 朱里(2) 信濃中     5:27.84   1   1
  22 山本 楓(2) 長野西高     5:28.32   2   5
  23 上野 あずみ(2) 豊科北中     5:29.14   3  10
  24 梅村 菜々子(2) 御代田中     5:29.51   2   6
  25 安田 佳織(3) 松本深志高     5:30.20   4   8
  26 三村 杏佑夏(3) 長峰中     5:30.60   2   7
  27 京澤 夏子(2) 赤穂中     5:33.42   2   8
  28 山本 彩恵(2) 佐久長聖高     5:33.71   3  11
  29 山田 里花(3) 鉢盛中     5:33.77   2   9
  30 中澤 紫音(3) 豊科北中     5:34.83   4   9
  31 中村 美音(2) 茅野東部中     5:36.05   2  10
  32 原田千鶴(2) 菅野中     5:36.44   3  12
  33 青木 希実(2) 戸倉上山田中     5:36.47   2  11
  34 内堀 実咲(1) 丸子北中     5:37.04   4  10
  35 岩垂 瀬夏(3) 菅野中     5:39.11   2  12
  36 稲垣 和奏(1) 駒ヶ根中沢RC     5:40.06   2  13
  37 中村 彩月(2) 戸倉上山田中     5:40.71   2  14
  38 飯嶋 華央(2) 丸ﾉ内中     5:41.53   2  15
  39 小林 友貴(3) 茅野東部中     5:42.15   1   2
  40 和田 聖香(2) 須坂園芸高     5:43.37   3  13
  41 水澤 かな子(2) 信濃中     5:44.55   1   3
  42 山口 紗季(2) 戸倉上山田中     5:50.70   1   4
  43 伊藤 彩(2) 茅野東部中     5:51.55   1   5
  44 黒岩 真由(2) 須坂高     5:52.92   2  16
  45 小原 さらら(2) 筑摩野中     5:55.19   1   6
  46 中島 瑞穂(2) 上田高     5:55.44   1   7
  47 橋爪 麻衣(2) 茅野東部中     6:00.60   1   8
  48 渡邊 沙紀(2) 豊科北中     6:01.21   2  17
  49 髙野 優香(2) 筑摩野中     6:03.58   1   9
  50 前島 由奈(2) 富士見中     6:03.64   1  10
  51 矢野倉 優美(2) 丘中     6:05.10   1  11
  52 鈴木 未来(2) 丸ﾉ内中     6:14.11   1  12
  53 横川 采音(2) 丸ﾉ内中     6:18.87   1  13
  54 山﨑 ひかる(2) 筑摩野中     6:47.87   1  14
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



 1 甘利 祐子(2)  10:28.38 
ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 佐久長聖高

 2 千野 恵実(1)  10:34.47 
ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 松商学園高

 3 竹内 優花(1)  10:35.94 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 東海大三高

 4 菅沼 真衣(3)  10:40.79 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

 5 望月 楓子(2)  10:49.85 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾌｳｺ 中野立志館高

 6 浦野 友里(3)  10:58.68 
ｳﾗﾉ ﾕｳﾘ 春富中

 7 原 明香里(2)  10:59.51 
ﾊﾗ ｶｵﾘ 松川高

 8 井尻 茉莉香(2)  10:59.57 
ｲｼﾞﾘ ﾏﾘｶ 諏訪二葉高

 9 出口 栞里(3)  11:08.86 
ﾃﾞｸﾞﾁ ｼｵﾘ 上田高

10 神戸 麻衣(2)  11:27.49 
ｺﾞｳﾄﾞ ﾏｲ 諏訪二葉高

11 吉江 美季(1)  11:29.67 
ﾖｼｴ ﾐｷ 松商学園高

12 塚田 美穂(3)  11:32.17 
ﾂｶﾀﾞ ﾐﾎ 松本美須々丘高

13 西澤 萌香(3)  11:37.82 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 大町高

14 三村 静香(2)  11:38.55 
ﾐﾑﾗ ｼｽﾞｶ 塩尻志学館高

15 土本 和香奈(3)  11:40.84 
ﾂﾁﾓﾄ ﾜｶﾅ 須坂高

16 奥田 梨乃(3)  11:50.43 
ｵｸﾀ ﾘﾉ 松本美須々丘高

17 酒井 優梨愛(2)  11:58.90 
ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻志学館高

18 小松 千紗(3)  12:12.71 
ｺﾏﾂ ﾁｻ 長野西高

19 柘植 菜々子(2)  12:34.83 
ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野中

20 柴田 怜奈(2)  12:45.83 
ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾅ 信明中

21 中嶌 萌香(2)  13:21.76 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 丘中

22 後藤 未来(2)  13:32.76 
ｺﾞﾄｳ ﾐｷ 諏訪清陵高

23 笠原 百華(2)  14:33.93 
ｶｻﾊﾗ ﾓﾓｶ 諏訪清陵高
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +0.7

 1 北原 香子(2)     21.15  1 山室 萌々菜(3)     20.59 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 附属松本中 ﾔﾏﾑﾛ ﾓﾓﾅ 飯山城北中

 2 鈴木 結衣(3)     21.29  2 小口 寿子(3)     20.80 
ｽｽﾞｷ ﾕｲ 上田第五中 ｵｸﾞﾁ ﾋｻｺ 附属松本中

 3 渡邉 麗奈(3)     21.62  3 藤原 未結(2)     20.89 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ 上田第五中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾕ 箕輪中

 4 河野 莉奈(2)     22.36  4 住友 優香(3)     21.07 
ｺｳﾉ ﾘﾅ 松島中 ｽﾐﾄﾓ ﾕｳｶ 小諸東中

 5 渡邉 美南(3)     22.47  5 岩原 麗乃(2)     21.97 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾐ 芦原中 ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ 丸ﾉ内中

 6 香川 莉穂(2)     23.28 米山 野乃佳(1)
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見中 ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
三原 海優(2) 宮下 結華(2)
ﾐﾊﾗ ﾐﾕ 穂高西中 ﾐﾔｼﾀ ﾕｲｶ 丸ﾉ内中
矢萩 紀代乃(2) 岡田 彩(3)
ﾔﾊｷﾞ ｷﾖﾉ 箕輪中 ｵｶﾀﾞ ｱﾔ 相森中
秋元 栞南(2)
ｱｷﾓﾄ ｶﾝﾅ 開成中

[ 3組] 風速 +2.0 [ 4組] 風速 +1.3

 1 倉石  ほのか(3)     19.76  1 中井 遥菜(3)     18.35 
ｸﾗｲｼ  ﾎﾉｶ 長野東部中 ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北中

 2 清水 彩未(2)     19.89  2 御園 麻衣(2)     20.19 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中 ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中

 3 村山 美紅(2)     20.31  3 中村 優里(2)     20.30 
ﾑﾗﾔﾏ ﾐｸ 松島中 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 高綱中

 4 後藤 葵衣(2)     20.91  4 手塚 友貴乃(3)     20.60 
ｺﾞﾄｳ ｱｵｲ 松島中 ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松島中

 5 三原 海優(2)     23.84  5 高橋  加奈(2)     20.64 
ﾐﾊﾗ ﾐﾕ 穂高西中 ﾀｶﾊｼ ｶﾅ 信明中
宮﨑 華(2)  6 宮島 志歩(2)     20.74 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 丸ﾉ内中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 裾花中
宮澤 実侑紀(3)  7 金守 菜月(3)     23.09 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｷ 開成中 ｶﾅﾓﾘ ﾅﾂｷ 川中島中
藤澤 亜美(3) 小澤  由衣(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ｱﾐ 高綱中 ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 信明中

[ 5組] 風速 +2.7 [ 6組] 風速 +2.1

 1 奥村 莉帆(3)     18.16  1 樋口 莉緒花(3)     16.62 
ｵｸﾑﾗﾘﾎ 相森中 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

 2 土屋  友佳(3)     18.33  2 秋元 南乃(2)     16.83 
ﾂﾁﾔ  ﾄﾓｶ 長野東部中 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

 3 伊藤 絵夢(2)     19.39  3 上條 のあ(2)     17.04 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 4 平塚 栞(3)     19.49  4 氣賀澤 柚希(3)     18.24 
ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃中 ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂中

 5 岩崎 楓(3)     20.10  5 中澤 毬乃(3)     19.39 
ｲﾜｻｷ ｶｴﾃﾞ 裾花中 ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中

 6 丸山 優佳(3)     20.46  6 後藤 彩衣(3)     19.39 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北中 ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中

 7 北原 瑠華(3)     20.99  7 小林 尚美(2)     20.61 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中
山田 汐莉(3) 西澤 七海(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 川中島中

[ 7組] 風速 +1.5

 1 松田 華歩(3)     15.94 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中

 2 山崎 萌々子(2)     16.03 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平中

 3 宮澤 希(3)     16.08 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中

 4 土屋 みやび(2)     16.40 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 5 吉岡 綾子(3)     16.56 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 6 高橋 うらら(3)     16.77 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 7 荻原 明日香(3)     17.45 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部中

4  4390

3  7631

5  9060

8  7996

7  9063

9  4251

6  5119

9  5941
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  6476

3  7567

7  8221

2  7761

8  5001

5  7432

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6475

7  7639

5  6639
欠場

3  5717

9  6633

8  7849

2  5222

4  4900

6  5511

6  5729
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  5723

9  5933

3  7082

4  5748

7  7915

5  7179

氏  名 所属名 記録／備考
8  6638

6  7110
欠場

9  7176
欠場

7  6958

3  7026
欠場

2  7085

8  7088

4  5505

5  5005

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

欠場
6  7027

欠場
8  4902

4  7029

5  9091

3  8007

2  4281

所属名 記録／備考
9  5353

7  7452

5  7115
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

1  6596
欠場

4  8002
欠場

8  4310

2  7905

3  4675

9  7086

6  7462

7  4670

中学女子

100mH(0.762m)
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 松田 華歩(3) 御代田中     15.94 (+1.5)   7   1
   2 山崎 萌々子(2) 中野平中     16.03 (+1.5)   7   2
   3 宮澤 希(3) 箕輪中     16.08 (+1.5)   7   3
   4 土屋 みやび(2) 軽井沢A&AC     16.40 (+1.5)   7   4
   5 吉岡 綾子(3) 岡谷東部中     16.56 (+1.5)   7   5
   6 樋口 莉緒花(3) 塩尻広陵中     16.62 (+2.1)   6   1
   7 高橋 うらら(3) 軽井沢A&AC     16.77 (+1.5)   7   6
   8 秋元 南乃(2) 山ﾉ内中     16.83 (+2.1)   6   2
   9 上條 のあ(2) 鉢盛中     17.04 (+2.1)   6   3
  10 荻原 明日香(3) 東御東部中     17.45 (+1.5)   7   7
  11 奥村 莉帆(3) 相森中     18.16 (+2.7)   5   1
  12 氣賀澤 柚希(3) 赤穂中     18.24 (+2.1)   6   4
  13 土屋  友佳(3) 長野東部中     18.33 (+2.7)   5   2
  14 中井 遥菜(3) 豊科北中     18.35 (+1.3)   4   1
  15 伊藤 絵夢(2) 長峰中     19.39 (+2.7)   5   3
  15 中澤 毬乃(3) 諏訪南中     19.39 (+2.1)   6   5
  15 後藤 彩衣(3) 塩尻広陵中     19.39 (+2.1)   6   6
  18 平塚 栞(3) 信濃中     19.49 (+2.7)   5   4
  19 倉石  ほのか(3) 長野東部中     19.76 (+2.0)   3   1
  20 清水 彩未(2) 山ﾉ内中     19.89 (+2.0)   3   2
  21 岩崎 楓(3) 裾花中     20.10 (+2.7)   5   5
  22 御園 麻衣(2) 富士見中     20.19 (+1.3)   4   2
  23 中村 優里(2) 高綱中     20.30 (+1.3)   4   3
  24 村山 美紅(2) 松島中     20.31 (+2.0)   3   3
  25 丸山 優佳(3) 豊科北中     20.46 (+2.7)   5   6
  26 山室 萌々菜(3) 飯山城北中     20.59 (+0.7)   2   1
  27 手塚 友貴乃(3) 松島中     20.60 (+1.3)   4   4
  28 小林 尚美(2) 岡谷西部中     20.61 (+2.1)   6   7
  29 高橋  加奈(2) 信明中     20.64 (+1.3)   4   5
  30 宮島 志歩(2) 裾花中     20.74 (+1.3)   4   6
  31 小口 寿子(3) 附属松本中     20.80 (+0.7)   2   2
  32 藤原 未結(2) 箕輪中     20.89 (+0.7)   2   3
  33 後藤 葵衣(2) 松島中     20.91 (+2.0)   3   4
  34 北原 瑠華(3) 岡谷東部中     20.99 (+2.7)   5   7
  35 住友 優香(3) 小諸東中     21.07 (+0.7)   2   4
  36 北原 香子(2) 附属松本中     21.15 (+1.8)   1   1
  37 鈴木 結衣(3) 上田第五中     21.29 (+1.8)   1   2
  38 渡邉 麗奈(3) 上田第五中     21.62 (+1.8)   1   3
  39 岩原 麗乃(2) 丸ﾉ内中     21.97 (+0.7)   2   5
  40 河野 莉奈(2) 松島中     22.36 (+1.8)   1   4
  41 渡邉 美南(3) 芦原中     22.47 (+1.8)   1   5
  42 金守 菜月(3) 川中島中     23.09 (+1.3)   4   7
  43 香川 莉穂(2) 富士見中     23.28 (+1.8)   1   6
  44 三原 海優(2) 穂高西中     23.84 (+2.0)   3   5

 7905
 6958

 7086
 4310
 5933

 7639
 4281
 7462
 4670
 4675
 7029

 7567
 5748
 5723
 7452
 8007
 7088

 7915
 7179
 7085
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 7082

 7761
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 5005
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 7849
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 7432

備考 組 順位
 4251
 5119
 7996

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

中学女子

100mH(0.762m)
タイムレース



[ 1組] [ 2組]

 1 森本 紀乃(2)   1:10.24  1 小山 綾菜(3)   1:04.65 
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 諏訪二葉高 ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 長野吉田高

 2 安田 若菜(2)   1:13.13  2 和田 美彩子(4)   1:06.38 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高 ﾜﾀﾞ ﾐｻｺ 信大

 3 田畑 真琴(2)   1:14.14  3 岸田 藍(2)   1:06.70 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺﾄ 塩尻志学館高 ｷｼﾀﾞ ｱｲ 上田染谷丘高

 4 野口 那奈美(3)   1:15.24  4 細田 真央(2)   1:08.10 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高 ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高

 5 渡邉 希(2)   1:20.03  5 武村 結香(2)   1:10.16 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 小諸高 ﾀｹﾑﾗ ﾕｲｶ 篠ﾉ井高

 6 中西 保乃花(2)   1:21.25  6 田中 美菜(2)   1:11.56 
ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 大町高 ﾀﾅｶ ﾐﾅ 木曽青峰高

 7 宮坂 季恵(2)   1:25.33  7 加藤 優美(2)   1:13.98 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 塩尻志学館高 ｶﾄｳ ﾕｳﾐ 松商学園高
関 遥(3)  8 澁谷 希望(3)   1:14.85 
ｾｷ  ﾊﾙｶ 上田西高 ｼﾌﾞﾔ ﾉｿﾞﾐ 飯田高

   1 小山 綾菜(3) 長野吉田高     1:04.65   2   1
   2 和田 美彩子(4) 信大     1:06.38   2   2
   3 岸田 藍(2) 上田染谷丘高     1:06.70   2   3
   4 細田 真央(2) 上田染谷丘高     1:08.10   2   4
   5 武村 結香(2) 篠ﾉ井高     1:10.16   2   5
   6 森本 紀乃(2) 諏訪二葉高     1:10.24   1   1
   7 田中 美菜(2) 木曽青峰高     1:11.56   2   6
   8 安田 若菜(2) 木曽青峰高     1:13.13   1   2
   9 加藤 優美(2) 松商学園高     1:13.98   2   7
  10 田畑 真琴(2) 塩尻志学館高     1:14.14   1   3
  11 澁谷 希望(3) 飯田高     1:14.85   2   8
  12 野口 那奈美(3) 諏訪清陵高     1:15.24   1   4
  13 渡邉 希(2) 小諸高     1:20.03   1   5
  14 中西 保乃花(2) 大町高     1:21.25   1   6
  15 宮坂 季恵(2) 塩尻志学館高     1:25.33   1   7

 1 大和 千秋  24:03.32 
ﾔﾏﾄ  ﾁｱｷ 飯田病院

 2 中島 和華(3)  25:03.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶ 上田染谷丘高

 3 牛山 杏香(3)  28:20.71 
ｳｼﾔﾏ ｷｮｳｶ 松川高

 4 服部 智花(3)  30:15.70 
ﾊｯﾄﾘ ﾁﾊﾙ 飯田高

 5 宮崎 明日香(3)  32:58.36 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｽｶ 須坂園芸高

 6 後藤 美礼(2)  34:35.81 
ｺﾞﾄｳ ﾐﾉﾘ 伊那西高

 1596

 1918
 1605
  411
   76
 1342
 1691

 1453
 1455
 1071
   93
 1586
 1589

記録 備考 組 順位
  751
 9152

8   411

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

2  1586

6  1918

7  1455

9  1071

4  9152

3  1453

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   751

8  1596

3  1536
欠場

5  1342

9  1691

2  1605

6    76

4    93

7  1589

女子

400mH(0.762m)
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

女子

5000m競歩
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  9183

20  1451

19   400

22   412

21  2215

18   333



1m50 1m55 1m60 1m65 1m70
小野 美紗(3) - - - - - - - - - -
ｵﾉ ﾐｻ 篠ﾉ井高 - o o xo xxx
柘植 みなみ(2) - - - - - - - o o xxo
ﾂｹ ﾞﾐﾅﾐ 下諏訪向陽高 o xxx
胡桃 沙紀(3) - - - - - - o o xo xo
ｸﾙﾐ ｻｷ 穂高西中 xo xxx
神谷 梨緒菜(3) - - - - - - - o o o
ｶﾐﾔ   ﾘｵﾅ 北佐久農高 xxo xxx
鳥羽 美空(3) - - - - - - - o o o
ﾄﾊﾞ ﾐｿﾗ 穂高商業高 xxo xxx
桑原 杏菜(3) - - - - - - - - o o
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱﾝﾅ 木曽青峰高 xxx
新井 咲(2) - - - - - - - o o xxo
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園高 xxx
鈴木 花音(2) - - - - - - o o o xxx
ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 松本県ヶ丘高
岡澤 希(2) - - - - - - o o xo xxx
ｵｶｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 長野商業高
山口 はづき(3) - - - - o o o o xo xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中
髙見沢 菜央(3) - - - - - xo o xo xo xxx
ﾀｶﾐｻﾜ ﾅｵ 上田第五中
中里 未央(3) - - - - - - o o xxo xxx
ﾅｶｻﾞﾄ ﾐｵ 相森中
渡辺 真礼(3) o o o o o o o xxo xxo xxx
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中
北村 晶(2) - - - - - - o o xxx
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 長野商業高
小林 沙彩(3) - - - - - - o o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 松商学園高
上沼 瑞季(3) - - - - o o o xo xxx
ｳｴﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 附属松本中
坂井 桃菜美(3) - - - - - - o xo xxx
ｻｶｲ ﾐﾅﾐ 墨坂中
鹿崎 さくら(2) o o o o o o o xxo xxx
ｼｶｻﾞｷ ｻｸﾗ 塩尻広陵中
野澤 沙綺(3) - - - - - - o xxo xxx
ﾉｻﾞﾜ ｻｷ 小諸東中
谷口  真生(2) o o o o o o o xxx
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 信明中
柳澤 夏菜子(3) - - - - o o o xxx
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部中
奥田 藍美(3) - - - - o o o xxx
ｵｸﾀﾞ ｱｲﾐ 宮田中
原 嶺夏(3) - - - - - - o xxx
ﾊﾗ ﾚｲｶ 伊那東部中
溝尾 彩夏(3) - - - - - - o xxx
ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ 塩尻志学館高
向山 ひより(2) - - - - - xo o xxx
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農高
塩原美里(2) - - - - o o xo xxx
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 高瀬中
戸田 すみれ(2) - - - o o o xxo xxx
ﾄﾀﾞ ｽﾐﾚ 南箕輪中
萬場 ｹｲ(3) - - - - - o xxx
ﾏﾝﾊﾞ ｹｲ 飯山北高
小林 菜奈美(2) - - - - xo xo xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 墨坂中
伊藤 結菜(2) - - xo xo o xo xxx
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 茅野東部中
寺澤 舞歩(2) - - - xo xxo xo xxx
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森中
小川 菜々穂(2) - - o o o xxx
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見中
今井 媛奈(2) o o o xo o xxx
ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部中
加藤 依蕗(2) o o o xo o xxx
ｶﾄｳ ｲﾌﾞｷ 信濃中
吉川 つづり(2) - - o o xo xxx
ｷｯｶﾜ ﾂﾂﾞﾘ 南箕輪中
増澤 紅音(3) - - o o xo xxx
ﾏｽｻﾞﾜ ｱｶﾈ 岡谷東部中
百瀬 早姫(2) - - o o xxo xxx
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見中
塚原 芽衣(2) o o o o xxx
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中
鈴木 蘭(2) o o o o xxx
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中
田中 瑞己(3) - - - o xxx
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 南箕輪中
中澤 毬乃(3) - - - o xxx
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
久保田 梨奈(2) o o o xxo xxx
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 箕輪中
北沢 綾音(2) o o xxx
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 川中島中
竹ﾉ内 楓(2) o o xxx
ﾀｹﾉｳﾁ ｶｴﾃﾞ 飯山城北中

43 2  5930
 1.05

43 5  5359
 1.05

38 41  7761
 1.15

42 17  8009
 1.15

 1.15

38 10  7568
 1.15

38 23  8044
 1.15

37 7  7914

38 4  4676

 1.20

35 14  7643

 1.20

33 12  5243
 1.20

 1.20

35 8  8049

32 9  7904
 1.20

33 6  7590
 1.20

30 15  7874
 1.25

31 13  4912
 1.25

28 26   590
 1.25

29 22  4935
 1.25

26 42  6757
 1.30

27 27  8050
 1.30

20 33  1601
 1.30

25 31   236
 1.30

20 28  8197
 1.30

20 29  8107
 1.30

20 20  5742
 1.30

20 24  7872
 1.30

18 19  6471
 1.35
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2 40   122
 1.50

3 46  6952
 1.50

1 48  1106
 1.65

記録
1m10 1m15

備考
1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

女子

走高跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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開催期間：平成26年4月12日(土)・13日(日)
会場：県松本平広域公園陸上競技場

加藤 恭香(3) 上田東高
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ ｳｴﾀﾞﾋｶﾞｼｺｳ
森本 知隼(3) 塩尻中
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ ｼｵｼﾞﾘﾁｭｳ
西村 千明(2) 伊那北高
ﾆｼﾑﾗ ﾁｱｷ ｲﾅｷﾀｺｳｺｳ
小澤 詩歩(3) 松本県ヶ丘高
ｵｻﾞﾜ ｼﾎ ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶｺｳ
栗空 亜沙美(2) 木曽青峰高
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ ｷｿｾｲﾎｳ
百瀬 亜希帆(3) 松本県ヶ丘高
ﾓﾓｾ ｱｷﾎ ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶｺｳ
山田 愛(3) 豊科高
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ ﾄﾖｼﾅ
駒村 梨奈(2) 篠ﾉ井高
ｺﾏﾑﾗ ﾘﾅ ｼﾉﾉｲｺｳ
原田 希央梨(2) 飯山北高
ﾊﾗﾀﾞ ｷｵﾘ ｲｲﾔﾏｷﾀｺｳ
畑 美織(2) 木曽青峰高
ﾊﾀ ﾐｵﾘ ｷｿｾｲﾎｳ
湯本 珠実(3) 豊科北中
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
片桐 穂花(2) 望月AC
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ
青木 七海(3) 信明中
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
風間 ほのか(2) 長野西高
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ ﾅｶﾞﾉﾆｼｺｳ
堀内 槙乃(2) 上田染谷丘高
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ ｳｴﾀﾞｿﾒﾔｵｶｺｳ
武江 真歩(3) 穂高西中
ﾀｹｴ ﾏﾎ ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳ
萩原 詳子(3) 丘中
ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳｺ ｵｶﾁｭｳ
臼井 美紅(3) 豊科北中
ｳｽｲ ﾐｸ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
高橋 梓(3) 篠ﾉ井高
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ ｼﾉﾉｲｺｳ
五味 美桜奈(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ
清水 晶絵(2) 小諸高
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ ｺﾓﾛｺｳ
箕輪 遥(3) 佐久長聖高
ﾐﾉﾜ ﾊﾙｶ ｻｸﾁｮｳｾｲｺｳ
木村 凌(3) 豊科北中
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
澁谷 麻友(3) 大町高
ｼﾌﾞﾔ ﾏﾕ ｵｵﾏﾁｺｳ
大塚 咲季(2) 坂城中
ｵｵﾂｶ ｻｷ ｻｶｷﾁｭｳ
立野 佑奈(2) 小諸商高
ﾀﾃﾉ ﾕｳﾅ ｺﾓﾛｼｮｳｺｳ
柳沢 優菜(2) 坂城中
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ ｻｶｷﾁｭｳ
佐藤 有生(3) 野沢南高
ｻﾄｳ ﾕｲ ﾉｻﾞﾜﾐﾅﾐｺｳ
安田 若菜(2) 木曽青峰高
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ ｷｿｾｲﾎｳ
安田 三奈美(3) 鉢盛中
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
小坂 奈桜(3) 松本県ヶ丘高
ｺｻｶ ﾅｵ ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶｺｳ
鳥羽 美空(3) 穂高商業高
ﾄﾊﾞ ﾐｿﾗ ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
荒井 葵凪(3) 塩尻広陵中
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
名取 奈々海(3) 永明中
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ ｴｲﾒｲﾁｭｳ
水田 晴南(2) 長野商業高
ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ ﾅｶﾞﾉｼｮｳｷﾞｮｳ
常盤 みのり(3) 松代高
ﾄｷﾜ ﾐﾉﾘ ﾏﾂｼﾛｺｳ
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走幅跳 
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開催期間：平成26年4月12日(土)・13日(日)
会場：県松本平広域公園陸上競技場

女子

走幅跳 

宮﨑 希(2) 伊那弥生ヶ丘高
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ
宮澤 歩(2) 箕輪中
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
溝尾 彩夏(3) 塩尻志学館高
ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ ｼｵｼﾞﾘｼｶﾞｸｶﾝｺｳ
丸石 風月(3) 相森中
ﾏﾙｲｼ ﾌﾂﾞｷ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
古平 恵都(3) 相森中
ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
土屋 さくら(2) 小諸東中
ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ
鈴木 香琳(3) 浅間中
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ ｱｻﾏﾁｭｳ
篠原 舞(3) 岡谷東部中
ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
中塩 紗代(2) 墨坂中
ﾅｶｼｵ ｻﾖ ｽﾐｻｶﾁｭｳ
柳澤 梨恋(2) 櫻ヶ岡中
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
吉田 みさき(3) 南箕輪中
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ
市橋 史佳(3) 信明中
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
藤井 遥(3) 櫻ヶ岡中
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
内田 真愛(3) 附属松本中
ｳﾁﾀﾞ ﾏｱｲ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ
松崎 楓奈(2) 赤穂中
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ ｱｶﾎﾁｭｳ
梅田 佳奈(2) 浅間中
ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ ｱｻﾏﾁｭｳ
金屋 千奈帆(3) 上田第五中
ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ
松岡 みず穂(2) 筑摩野中
ﾏﾂｵｶ ﾐｽﾞﾎ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
樫詰 杏(2) 筑摩野中
ｶｼﾂﾞﾒ ｱﾝｽﾞ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
塚間 美貴(2) 辰野中
ﾂｶﾏ ﾐｷ ﾀﾂﾉﾁｭｳ
小林 叶音(2) 豊科北中
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
湯本 真優(2) 飯綱中
ﾕﾓﾄ ﾏﾕ ｲｲﾂﾞﾅﾁｭｳ
赤澤  亜実(2) 信明中
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
山岸 良美(2) 中野立志館高
ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾐ ﾅｶﾉﾘｯｼｶﾝ
村山 陽菜(2) 創造学園高
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
萬場 ｹｲ(3) 飯山北高
ﾏﾝﾊﾞ ｹｲ ｲｲﾔﾏｷﾀｺｳ
川島 夕芽(3) 箕輪中
ｶﾜｼﾏ ﾕﾒ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
繁田 奈々世(2) 附属松本中
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ
柘植 みなみ(2) 下諏訪向陽高
ﾂｹ ﾞﾐﾅﾐ ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳｺｳ
杉原 美穂(3) 伊那弥生ヶ丘高
ｽｷﾞﾊﾗ ﾐﾎ ｲﾅﾔﾖｲｶﾞｵｶｺｳ
池田 実由(2) 相森中
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
清水 希(3) 岡谷東部中
ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
三沢 彩奈(2) 松島中
ﾐｻﾜ ｱﾔﾅ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ
濵 奏美(2) 長峰中
ﾊﾏ ｶﾅﾐ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
深澤 由惟(2) 豊科北中
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ
小池 桃歌(3) 赤穂中
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2-18
  +0.2

42 4286   3.99
  -0.5

  4.09
  +1.4

  +1.8
  4.09
  -0.8

  4.08
  +1.2

  4.09
  -0.8

41 4903   4.09

  4.12

2-16

40 4904   3.87
  +2.0   +0.9

2-15  3.86
  +0.4

  4.13
  +1.1

  +0.9

  -0.3
  4.13
  +1.1

  2.96
  +1.0

  4.12

39 1601   4.12

  4.14

2-14
  -1.2

38
  +1.4

  4.04
  -0.3   -1.2

  +1.4
  4.04
  -1.0

  4.17
  +1.4

 8010   4.01

-２- -３- 記録 組順

3-25
  +1.2

  4.14

備考

37  313   4.15 2-13  4.17

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１-



P. 28

_______________________________________________________________________________________________________________________
開催期間：平成26年4月12日(土)・13日(日)
会場：県松本平広域公園陸上競技場

女子

走幅跳 

臼井 舞彩(3) 穂高東中
ｳｽｲ ﾏｱﾔ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ
今井 美里(2) 岡谷北部中
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞﾁｭｳ
飯島 晴菜(2) 上田第四中
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙﾅ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳ
五味 雅乃音(3) 岡谷西部中
ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ
三尾 あゆむ(2) 丸ﾉ内中
ﾐｵ ｱﾕﾑ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ
大塚 七星(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ
瀬戸 由乃(2) 南箕輪中
ｾﾄ ﾕｳﾉ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ
遠藤 美雨(3) 穂高東中
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｳ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ
唐澤 寛花(3) 南箕輪中
ｶﾗｻﾜ ﾋﾛｶ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ
西澤 真由子(3) 大町第一中
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾕｺ ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁﾁｭｳ
山嵜 美穂(2) 上田第五中
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ
池田 茜(3) 穂高東中
ｲｹﾀﾞ ｱｶﾈ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ
千葉 愛海華(3) 岡谷西部中
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ
矢口 未佳(3) 広徳中
ﾔｸﾞﾁ ﾐｶ ｺｳﾄｸﾁｭｳ
宮澤 裕子(2) 明科高
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ ｱｶｼﾅ
糀谷 桃李(3) 富士見中
ｺｳｼﾞﾔ ﾄｳﾘ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ
黒岩 月乃(3) 御代田中 記録なし
ｸﾛｲﾜ ﾂｷﾉ ﾐﾖﾀﾁｭｳ
中山 光裕(2) 信濃中 記録なし
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ ｼﾅﾉﾁｭｳ
宮川  紗衣(2) 長野東部中 記録なし
ﾐﾔｶﾞﾜ  ｻｴ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
宍戸 優希(2) 開成中 記録なし
ｼｼﾄﾞ ﾕｷ ｶｲｾｲﾁｭｳ
奥島 彩葉(2) 松商学園高 記録なし
ｵｸｼﾏ ｻﾖ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
山浦 恵梨(3) 小諸東中 記録なし
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ
酒井 珠良(2) 上伊那農高 記録なし
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ ｶﾐｲﾅﾉｳｺｳ
畑 瑠衣菜(3) 穂高商業高 記録なし
ﾊﾀ ﾙｲﾅ ﾎﾀｶｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
土屋 みやび(2) 軽井沢A&AC 記録なし
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ ｶﾙｲｻﾞﾜA&AC

三澤 涼子
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
飯島 南(3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高   +2.2   +2.2

  +0.8   +0.8
2 2005  10.64    x    x  10.64

記録 備考

1  9021    x    x  11.52  11.52

三段跳

決勝

順位 -２- -３-

 9063    x    x

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１-

女子

3-     x

 1717    x

   x

   x    x 3-  

  238    x 3-     x

   x    x

3-  

 4280    x

   x

3-  

 1919    x    x

   x    x 7112    x

   x

2-  

 5517    x 2-     x

   x    x

1-  

 5239    x

   x

1-  

 4252    x    x

   x   2.44
  +1.2

  2.44
  +1.2

88 7900    x

  2.86

1-31

87 2018   2.92
  -0.5   -0.7

2-30  2.93
  -0.7

  2.95
  -0.1

   0.0

  +0.9
  2.95
  -0.1

   x

  2.93

  3.01
  +2.3

1-29

86 6046   2.87

  2.89

1-30
  +0.9

85 7565   3.01
  +2.3

   x
  -1.4

  2.64
  +0.8

  3.07
  +2.5

  3.07
  +2.5

84 6566   2.97

  3.10

1-28

83 4679   3.21
  +1.5   +1.5

1-27  3.13
  +1.8

  3.27
  +2.2

  -1.6

  +2.2
   x   3.10

  +1.1
  3.21

  3.30
  +2.8

1-25

82 6862   3.27

   x

1-26

81 8046   3.30
  +2.8

   x

  3.20
  +0.6

  3.30
  -0.4

  3.30
  -0.4

80 6570    x

  3.32

2-29

79 8048    x   3.32

1-23

  +1.6
1-24  3.13

  -0.5

  3.33
  +2.0

  +1.6

1-22

78 9089   3.33

   x

  +2.0
  3.27
  -0.5

   x

  +0.3
77 7025   3.35

  +0.3
  3.20
  -0.3

  3.35
  +0.3

1-21

75 4645   3.46
  -0.8

  +0.3
  3.38
  +0.9

  3.29
  +1.8

  3.25
  +1.5

  3.47
  -0.2

  +2.5
76 7562   3.44

  3.40

  3.44

  3.24
  -0.2

  3.46

1-19

  -0.8
1-20

74 7591   3.47
  -0.2

  3.38
  +0.5

組順 備考

73 6569   2.68
  +0.8

  3.49   3.49
  -0.1

1-18
  -0.1

  3.43
  +1.0

-２- -３-順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- 記録



稲森 渚(3)
ｲﾅﾓﾘ ﾅｷﾞｻ 須坂園芸高
佐藤 芹香(2)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖高
永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
佐藤 ゆきの(3)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
小林 優乃(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 岩村田高
小池 友里恵(2)
ｺｲｹ ﾕﾘｴ 篠ﾉ井高
佐々木 梨香(3)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
下村 芽生(2)
ｼﾀﾑﾗ ﾒｲ 木曽青峰高
藤 未左衣(3)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
宇原 萌々香(2)
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 田川高
堀内 美佳(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 伊那弥生ヶ丘高
上倉 由緒子(2)
ｶﾐｸﾗ ﾕﾕｺ 飯山北高
有賀 渚(2)
ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ 岡谷東高
中畑 未来(3)
ﾅｶﾊﾀ ﾐｸ 木曽青峰高
長野 美里(3)
ﾅｶﾞﾉ ﾐｻﾄ 須坂園芸高
矢口 聖佳(2)
ﾔｸﾞﾁ ｾｲｶ 長野吉田高

太田 杏優(3)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中
山本 彩雅(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中
中村 公香(3)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
細川 さやか(3)
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高西中
関澤  みゆ(3)
ｾｷｻﾞﾜ  ﾐﾕ 長野東部中
内山 奈央(3)
ｳﾁﾔﾏ ﾅｵ 穂高西中
池田  彩香(2)
ｲｹﾀﾞ  ｱﾔｶ 長野東部中
鈴木 香琳(3)
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間中
町田 みさ(3)
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 高綱中
重盛 朱花(2)
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪中
坂本 唯(3)
ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 岡谷東部中
小澤  由衣(3)
ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 信明中
山本 佳奈(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中
平塚 栞(3)
ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃中
足立 瑠莉子(3)
ｱﾀﾞﾁ ﾙﾘｺ 飯山城北中
羽賀 萌(3)
ﾊｶﾞ ﾒｸﾞﾐ 附属松本中
稲持 叶衣(2)
ｲﾅﾓﾁ ｶﾅｴ 松島中
藤澤 彩圭(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ｱﾔｶ 松島中
林 桜子(2)
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中
辻 奈緒(3)
ﾂｼﾞ ﾅｵ 小諸東中
浅田 望愛(2)
ｱｻﾀﾞ ﾉｱ 筑摩野中
小林 詩歩(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 信濃中
酒井 菜智(2)
ｻｶｲ ﾅﾁ 東北中
片倉 未来(3)
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部中
赤澤  亜実(2)
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ 信明中
下里 あかり(2)
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中
吉村 萌湧(2)
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中
永田 優芽(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森中
中澤 毬乃(3)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
原 薫子(2)
ﾊﾗ ﾏｻｺ 開成中
清水 安美(3)
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 南箕輪中
横山  紗耶(2)
ﾖｺﾔﾏ  ｻﾔ 長野東部中
大島 七彩(2) 記録なし

 10.65

-3-

 10.51

記録 備考

 10.80 

女子

砲丸投(4.000kg)
順位 試技 氏  名 所属名 -1- -2-ﾅﾝﾊﾞｰ

2 15  1305   9.98  10.17

1 16  2214  10.80

 1448   9.31   9.30   9.96

  9.36  10.17 

  8.89   9.28 

  9.96 

4 13  1925   9.18   9.28

3 14

5 9  1278   8.38   8.49   8.74

  8.08   8.36

  8.26   8.52 

  8.74 

6 10  1072   8.52   7.71

  8.36 

8 7  1590   7.21   7.78

7 8  1386   8.33

 1384   7.94   6.37   7.26

  8.18   8.18 

  7.34   7.43 

  7.94 

10 11  2459   7.30   7.43

9 12

11 5   317   7.38   6.89   6.89

  6.19   6.45

  6.13   6.62 

  7.38 

12 6   594   6.06   6.62

  6.45 

14 4  1584   6.00   5.92

13 3   142   6.43

 2213   6.14   5.51    x

  6.38   6.38 

  5.47   5.63 

  6.14 

16 1   759   5.54   5.63

15 2

中学女子

砲丸投(2.721kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 38  5620   9.69  10.92  11.25  11.25 

  8.20   8.95 

2 35  4914   9.40   9.29   9.11

 6955   8.32   8.90   8.58

  9.40 

3 33  7425   8.21   8.95

  8.90 

5 34  5509   8.24   8.53   8.71   8.71 

4 36

  8.09   8.09 

6 32  6950    x   7.78   8.14

 4130   7.40   7.82   8.08

  8.14 

7 20  5513   7.49   7.35

  8.08 

9 30  7177   8.00    x   7.59   8.00 

8 29

  7.71   7.71 

10 31  8008   7.59   7.38   7.82

 5729   6.94   7.48   7.67

  7.82 

11 25  7632   7.07   7.12

  7.67 

13 23  6634   6.76   7.31   7.56   7.56 

12 16

  6.61   7.49 

14 27  5222   7.55   6.99   7.46

 7459   7.40   6.80   6.62

  7.55 

15 24  5344   7.35   7.49

  7.40 

17 15  5839   6.43   6.75   7.33   7.33 

16 10

  6.87   7.24 

18 28  7084   7.24   7.22   7.21

 4282   7.16   7.20   7.12

  7.24 

19 18  4677   7.03   7.24

  7.20 

21 12  5976   6.64   6.84   7.12   7.12 

20 19

  5.86   6.37 

22 37  5227    x   7.11   5.73

 7563   6.27   6.04   5.62

  7.11 

23 14  5622   6.27   6.37

  6.27 

25 11  5746   5.60   6.22   5.41   6.22 

24 17

  6.16   6.16 

26 5  6645    x   6.16   5.96

 4913   5.80   6.09   5.73

  6.16 

27 21  5241    x   5.53

  6.09 

29 22  7761    -   5.99   6.05   6.05 

28 4

  5.27   5.41 

30 8  7116   5.39   5.49   5.27

 5519    x    x   4.86

  5.49 

31 7  8040   5.41   5.36

  4.86 

13  7964    x    x    x

32 2



ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野中
   x    x    x



竹入 愛彩美(2)
ﾀｹｲﾘ ｱｻﾐ 上伊那農高
新津 まり菜(3)
ﾆｲﾂ ﾏﾘﾅ 野沢南高
吉澤 涼夏(3)
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 篠ﾉ井高
佐藤 芹香(2)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖高
藤 未左衣(3)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
小林 優乃(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 岩村田高
佐藤 ゆきの(3)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
山岸 亜由美(3)
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾕﾐ 長野西高
勝山 理沙(2)
ｶﾂﾔﾏ ﾘｻ 梓川高
北澤 志穂(3)
ｷﾀｻﾞﾜ ｼﾎ 塩尻志学館高
柳沢 有香(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｶ 小諸高
佐々木 梨香(3)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
宮澤 あずさ(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｽﾞｻ 諏訪清陵高
下村 芽生(2)
ｼﾀﾑﾗ ﾒｲ 木曽青峰高
宮澤 瑠衣(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙｲ 梓川高
桑澤 瑛江(2)
ｸﾜｻﾞﾜ ｱｷｴ 辰野高
市川 さやか(2)
ｲﾁｶﾜ ｻﾔｶ 長野吉田高
稲森 渚(3)
ｲﾅﾓﾘ ﾅｷﾞｻ 須坂園芸高
永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
増尾 小春(2)
ﾏｽｵ ｺﾊﾙ 飯山北高
青沼 郁絵(2)
ｱｵﾇﾏ ｲｸｴ 塩尻志学館高
長野 美里(3)
ﾅｶﾞﾉ ﾐｻﾄ 須坂園芸高
小池 友里恵(2)
ｺｲｹ ﾕﾘｴ 篠ﾉ井高
藤原 美月(3)
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 松本美須々丘高
霜村 明里(2)
ｼﾓﾑﾗ ｱｶﾘ 長野西高
堀内 美佳(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 伊那弥生ヶ丘高
矢口 聖佳(2)
ﾔｸﾞﾁ ｾｲｶ 長野吉田高

 11.71 

26 1

27 2   759
   o  11.71    o

25 4   810
   o  18.27

 17.99 

 18.93

  317
 17.99    x    x

 18.93 

 19.81 

22 10

   x  18.27 

24 7  1848
   o    o

23 12  1072
 19.81    x    x

21 5  1608
   o    o

 19.87 

 20.54

 2213
   o    x  19.87

 20.54 

 20.65 

18 27

 20.43  20.43 

20 17   596
   o    o

19 16  1448
   x  20.65    o

17 3   769
   o    o

 20.88 

   o

 2214
   x    x  20.88

 21.23 

 21.48 

14 13

 20.92  20.92 

16 6   205
 21.23    o

15 9  1739
   o  21.48    x

13 15    85
   o    o

 22.43 

 22.59

 1590
 22.43    o    o

 22.59 

 22.91 

10 11

 22.46  22.46 

12 19  1386
   o    x

11 8  1345
   o  22.91    o

9 21  1740
   o    x

 23.42 

   o

 1615
   o  23.42    o

 25.26 

 25.99 

6 18

 25.12  25.12 

8 23   800
   o  25.26

7 20  1925
 25.99    o    o

5 22  1384
   o    o

 27.30 

   o

 1278
   o    o  27.30

 29.74 

 30.96 

2 28

 28.23  28.23 

4 25  1305
 29.74    o

3 26  1105
   x    o  30.96

 1247
   o  32.22    o

記録 備考

 32.78 

 32.22 

1 24   239
 32.78    o    o

女子

円盤投(1.000kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



塩島絵未
ｼｵｼﾞﾏｴﾐ 北安曇郡陸協
新津 まり菜(3)
ﾆｲﾂ ﾏﾘﾅ 野沢南高
柳沢 有香(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｶ 小諸高
下村 芽生(2)
ｼﾀﾑﾗ ﾒｲ 木曽青峰高
市川 さやか(2)
ｲﾁｶﾜ ｻﾔｶ 長野吉田高
井口 七海(2)
ｲｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 梓川高
良波 美恵(3)
ﾖｼﾅﾐ ﾐｴ 塩尻志学館高
有賀 渚(2)
ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ 岡谷東高
髙橋 文香(3)
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐｶ 長野吉田高
林 未加(3)
ﾊﾔｼ ﾐｶ 小諸高
横田 彩夏(2)
ﾖｺﾀ ｱﾔｶ 長野商業高
永原 瑞稀(3)
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 梓川高
佐々木 梨香(3)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
大日方 あやね(3)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱﾔﾈ 松代高
中村 綾恵(3)
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｴ 長野西高
大日方 美月(3)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾂﾞｷ 長野西高
安喰 春瑠(2)
ｱｸﾞｲ ﾊﾙﾙ 松商学園高
箕輪 遥(3)
ﾐﾉﾜ ﾊﾙｶ 佐久長聖高
桑原 杏菜(3)
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱﾝﾅ 木曽青峰高
藤 未左衣(3)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
永井 琴美(2)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
宮澤 裕子(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高
山岸 良美(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾐ 中野立志館高
赤羽 香子(2)
ｱｶﾊﾈ ｷｮｳｺ 辰野高
増尾 小春(2)
ﾏｽｵ ｺﾊﾙ 飯山北高
外間 久美子(2)
ｿﾄﾏ ｸﾐｺ 高遠高
上倉 由緒子(2)
ｶﾐｸﾗ ﾕﾕｺ 飯山北高

吉田 みさき(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 南箕輪中
久島 菜々子(3)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中
中村 公香(3)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
大原 有彩(3)
ｵｵﾊﾗ ｱﾘｻ 中野平中
酒井 千穂(3)
ｻｶｲ ﾁﾎ 中野平中
中山 光裕(2)
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 信濃中
鈴木 香琳(3)
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間中
永田 優芽(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森中
峰村 采花(3)
ﾐﾈﾑﾗ ｱﾔｶ 広徳中
伊藤 鈴花(3)
ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ 塩尻西部中
清水 佑己奈(3)
ｼﾐｽﾞ ﾕｷﾅ 広徳中
池田 実由(2)
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森中

女子

やり投(0.600kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 29  9194
 48.27    o    o  48.27 

 1247
 35.41    o    o

-3- 記録

 35.41 

3 24  1345
   o  34.40    o  34.40 

2 28

   o  32.04 

4 21  1590
   x    o  32.64

 1738
   x  30.79    o

 32.64 

5 23   769
 32.04    o

 30.79 

7 19  1609
   o    o  30.58  30.58 

6 16

   o  30.52 

8 13   142
 30.54    o    o

 1347
   o    o  30.51

 30.54 

9 20   753
 30.52    o

 30.51 

11 27   840
   o    o  30.24  30.24 

10 17

 29.58  29.58 

12 15  1736
   o    o  29.85

 1121
   x  29.34    o

 29.85 

13 22  1386
   o    o

 29.34 

15 11   804
   x    x  27.74  27.74 

14 25

 26.17  26.17 

16 10   807
   o    o  26.93

 1310
   o  25.98    o

 26.93 

17 18  1921
   o    o

 25.98 

19 12  1582
 24.78    x    x  24.78 

18 14

 24.27  24.27 

20 26  1384
   o    x  24.50

 2018
   x    o  21.34

 24.50 

21 3  1448
   o    o

 21.34 

23 1   657
   o    x  20.35  20.35 

22 2

 17.24  17.24 

24 6   206
   x    o  18.81

  251
   o    o  17.20

 18.81 

25 8   596
   o    o

 17.20 

27 9   594
 17.09    o    o  17.09 

26 4

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ(0.300kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考

1 12  8043
 41.97    -    o  41.97 

 7840
   o    o  29.50

-3- 記録

 29.50 

-1- -2-

3 9  7425
   o    o  24.64  24.64 

2 10

 22.93  22.93 

4 5  5111
   o  23.41    o

 5239
 20.95    o    o

 23.41 

5 7  5101
   o    o

 20.95 

7 8  4130
 20.54    o    -  20.54 

6 11

 13.33  13.33 

8 2  4913
   o    x  16.32

 6420
 12.10    o    x

 16.32 

9 6  6055
   o    o

 12.10 

11 4  6042
 11.55    x    x  11.55 

10 3

  9.69 
12 1  4911

   -   9.69    x
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